

## II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

### VITORIA-GASTEIZKO UDALA

#### GIZA BALIABIDEEN SAILA

**2022/3585 iragarkian, lanpostu zerrendaren testuan izandako akatsak zuzentzea, 2022ko abenduaren 28an ALHAOn argitaratua, 149. zenbakia**

Mekanizazio-akatsak aurkitu dira Vitoria-Gasteizko Udalaren lanpostuen zerrendaren testuan (2022ko abenduaren 28ko ALHAOn argitaratua, 149. zenbakia). Hori dela eta, zuzendu eta berriz argitaratzen da zerrenda osorik.

Vitoria-Gasteizen, 2023ko urtarrilaren 17an

*Giza Baliabideen zinegotzi ordezkaria*  
**IÑAKI GURTUBAI ARTETXE**

VITORIA-GASTEIZKO UDALA

GIZA-BALIABIDEEN SAILA

LANPOSTU ZERRENDAn 2023. URTEA

## LANPOSTU ZERRENDAn ERABILITAKO GAKOAK

**(ATAL. KOD.) ATALAREN KODEA**

Lehen bi digituak Sailari dagozkio  
Hurrengo biak Zerbitzuari  
Azken biak Atalari

**(KOP.) LANPOSTU KOPURUA****(L. K.) LANPOSTUAREN KODEA****(L. I.) LANPOSTUAREN IZENDAPENA****(LM) LANPOSTU MOTA**

E: ALDIKO LANGILEAK  
J: ZUZENDARIA  
N: NORMALDUA  
S: BEREIZTUA

**(HORN.) HORNITZEKO BIDEA**

CO: LEHIAKETA  
I: ALDIKO LANGILEAK  
LD: IZENDAPEN LIBREA

**(ADM) HORNIDURA EREMUA**

AV, Vitoria/Gasteizko Udaleko Karrerako Funtzinarioez hornitzeak diren lanpostuak.  
HN, Estatu mailako Gaitasuna duten Funtzinarioez hornitzeak diren lanpostuak.

**TALDEA**

EPOE (HIRUGARREN XEDAPEN IRAGANKORRA)	EUSKAL FUNTZIO PUBLIKOAREN LEGEA (43. ART.)	EPOE (76. ART. ETA SEIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA)
A1 azpitaldea	Doktor, Lizentziatu, Ingeniari, Arkitekto edo titulazio baliokideak.	Graduko unibertsitate-titulua
A2 azpitaldea	Ingeniari Tekniko, Unibertsitateko Diplomaun, Arkitekto Tekniko edo titulazio baliokideak.	Graduko unibertsitate-titulua
C1 azpitaldea	Batxiler, II. mailako Lanbide Heziketa edo titulazio baliokideak.	Batxilergoko titulua edo teknikaria
C2 azpitaldea	Eskola Graduata, I. mailako Lanbide Heziketa edo titulazio baliokideak.	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako graduatu-titulua.
E taldea: seigarren xedapen gehigarrian aipatzen diren lanbide taldeak	Eskola ziurtagiria.	<b>Seigarren xedapen gehigarria. I.</b> Estatutu honetako 76. artikuluan ezarritako sailkapen-taldez gain, administrazio publikoek beste talde batzuk ere ezarri ahal izango dituzte, aurretik aipatutako ez bestelakoak, baldin eta horietara iristeko ez bada eskatzen hezkuntza-sisteman aurreikusitako titulazioetako bat ere edukitzea.

**ESKALAK (ESKALARI eta AZPIESKALARI dagokio, baita behar denean KLASE eta ESPEZIALITATEARI ere)**

<b>ESKALA KOD</b>	<b>ESKALA IZENA</b>
<b>0000</b>	<b>Eskala mugatu gabe</b>
<b>1000</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>
1100A	Administrazio Orokorreko Eskala. Azpieskala Teknikoa
1100B	Administrazio Orokorreko Eskala. Azpieskala Teknikoa
1110B	Administrazio Orokorreko Eskala. Kudeaketa Azpieskala
1110C	Administrazio Orokorreko Eskala. Kudeaketa Azpieskala
<b>1200</b>	<b>Administrazio Orokorreko Eskala. Administrazio Azpieskala</b>
1200A	Administrazio Orokorreko Eskala. Administrazio Azpieskala
1200C	Administrazio Orokorreko Eskala. Administrazio Azpieskala
<b>1300</b>	<b>Administrazio Orokorreko Eskala. Laguntzaileen Azpieskala</b>
1300D	Administrazio Orokorreko Eskala. Laguntzaileen Azpieskala
1400C	Administrazio Orokorreko Eskala. Menpekoen Azpieskala
1400D	Administrazio Orokorreko Eskala. Menpekoen Azpieskala
<b>2000</b>	<b>ADMINISTRAZIO BEREZIKO ESKALA</b>
<b>2100</b>	<b>Administrazio Berezia. Azpieskala Teknikoa.</b>
2110A	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Goi Mailako Teknikarien Klasea.
2120B	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Erdi Mailako Teknikarien Klasea
2130C	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Teknikari Laguntzaileen Klasea.
2130D	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Teknikari Laguntzaileen Klasea.
<b>2200</b>	<b>Administrazio Berezia. Zerbitzu Berezien Azpieskala</b>
2220A	Administrazio Berezia. Zerbitzu Berezien Azpi-eskala. Su Itzalte Zerbitzuko Klasea.
2220B	Administrazio Berezia. Zerbitzu Berezien Azpi-eskala. Su Itzalte Zerbitzuko Klasea
2220C	Administrazio Berezia. Zerbitzu Berezien Azpi-eskala. Su Itzalte Zerbitzuko Klasea
2220D	Administrazio Berezia. Zerbitzu Berezien Azpi-eskala. Su Itzalte Zerbitzuko Klasea
2230A	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Zeregin berezietako Plazen Klasea.
2230B	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Zeregin berezietako Plazen Klasea.
2230C	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Zeregin berezietako Plazen Klasea.
2230D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Zeregin berezietako Plazen Klasea.
2230E	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Zeregin berezietako Plazen Klasea.
<b>2240</b>	<b>Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala.. Lanbideetako Langileen Klasea</b>
2241C	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Arduradunen Kategoria.
2241D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Arduradunen Kategoria.
2242D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Maisuen Kategoria.
2243D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako

ESKALA KOD	ESKALA IZENA
	Langileen Klasea. Ofizialen Kategoria.
2243E	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Ofizialen Kategoria.
2244D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Laguntzaileen Kategoria.
2244E	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Laguntzaileen Kategoria.
2245D	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Langileen Kategoria.
2245E	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Berezietako Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Langileen Kategoria.
<b>3000</b>	<b>GAIKUNTZA NAZIONALEKO ESKALA</b>
<b>3100</b>	<b>Gaikuntza Nazionalaren Eskala. Idazkaritzako Azpi-eskala.</b>
3111A	Gaikuntza Nazionalaren Eskala. Idazkaritzako Azpieskala. Lehen Klasea.
<b>3200</b>	<b>Gaikuntza Nazionalaren Eskala. Kontuhartzaile eta Diruzainen Azpieskala.</b>
3211A	Gaikuntza Nazionalaren Eskala. Kontuhartzaile eta Diruzainen Azpieskala. Goi Kategoria edo Sarrera
<b>4000ES</b>	<b>UDALTZAINGOKO ESKALA TEKNIKOA</b>
4000SU	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. (Azpieskala)
4000CL	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. (Klasea)
4002A	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. Komisarioen Kategoria.
4002B	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. Komisarioen Kategoria.
4003B	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. Komisarioordeen Kategoria.
<b>5000ES</b>	<b>UDALTZAINGOKO IKUSKARITZA ESKALA</b>
5000SU	Udaltzaingoko Ikuskaritza Eskala. (Azpieskala)
5000CL	Udaltzaingoko Ikuskaritza Eskala. (Klasea)
5001C	Udaltzaingoko Ikuskaritza Eskala. Ofizialen Kategoria.
5002C	Udaltzaingoko Ikuskaritza Eskala. Ofizialordeen Kategoria.
<b>6000ES</b>	<b>UDALTZAINGOKO OINARRIZKO ESKALA</b>
6000SU	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala (Azpieskala)
6000CL	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala (Klasea)
6001D	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala. Lehen mailako Agenteen Kategoria.
6002D	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala. Agenteen Kategoria
6003C	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala. Agenteen Kategoria
6004C	Udaltzaingoko Oinarritzko Eskala. Lehen mailako Agenteen Kategoria.

**(DO) LANPOSTU-MAILAKO OSAGARRIA- (BO) BERARIAZKO OSAGARRIA - SOLDATEN ERLAZIOA**

DO		BO	
11	302,28	4	2.411,81
12	332,51	5	1.894,71
14	392,96	10	1.839,93
15	423,16	15	2.633,99
16	453,38	20	1.740,95
17	483,58	24	2.188,16
18	513,85	25	1.649,01
19	548,39	30	2.176,42
20	582,95	31	2.056,03
21	626,11	35	1.673,33
22	677,89	40	1.810,82
23	729,72	50	1.558,07
24	785,83	55	1.695,55
25	837,65	56	2.092,69
26	967,17	57	1.322,01
28	1.234,84	69	1.490,48

DO	
29	1.381,64
30	1.554,36

BO	
70	1.363,64
75	1.437,95
90	1.433,36
91	1.717,14
92	1.583,47
95	1.722,55
110	1.184,95
115	1.474,14
125	1.038,63
135	1.276,13
137	1.088,01
145	956,17
150	1.193,54
166	1.102,48
175	1.027,23
176	1.046,40
177	1.169,90
181	1.107,12
185	1.146,86
195	978,05
210	1.016,44
211	1.050,51
212	1.141,42
213	1.072,54
214	1.281,94
224	1.045,16
225	936,01
235	893,73
240	949,48
250	876,30
500	1.369,54
505	1.496,12
510	1.483,24
515	1.682,48
520	1.674,83
720	1.447,19
820	1.788,73
840	1.476,65
850	1.281,85
870	1.125,63

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
4	"A" ARLOKO BUR.	A1	25	28	100	56.766,78
112	ADINEKOEN BURUA	A1	20	28	115	65.621,34
1035	ADMIN. OROK. G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	211	15	100	29.989,38
2005	ADMINISTRARIA	C1	176	19	100	33.367,51
2005	ADMINISTRARIA	C1	176	19	115	37.747,40
2005	ADMINISTRARIA	C1	176	19	115	38.595,59
1491	ALB.TXIR.TXAL.IRAKAS.	C2	185	18	100	32.607,99
5013	ALBAITARIA	A1	70	24	105	48.529,69
1802	ALBAITARITZAKO LAGUNTZ.	E	240	12	115	29.927,08
1006	ALK., EKO., FP-AREN KOOR	A1	5	30	135	84.507,50
2001	ALKATETZAKO IDAZKARIA	C1	176	19	115	40.667,32

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
211	ALKATETZAKO ZERB. KOORD.	A1	35	26	100	53.359,90
608	ANIMALIAK BAB. ZENTR. BUR	C2	214	15	115	37.595,79
6062	ANIZTASUN TEK.	A2	110	23	100	41.220,40
118	ANTOL. KUD. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
225	ANTOLAKUNTZA BALIAB. BUR.	A1	35	26	100	65.111,58
6038	ANTOLAKUNTZA BALIABIDE.ET	A2	110	23	100	41.220,40
1417	ANTOLAKUNTZA E.M.T.	A2	110	23	100	41.220,40
8007	ANTOLAKUNTZA ESP.	C1	135	21	100	37.671,81
813	ANTOLAKUNTZA PROIK. ARD.	A1	35	26	100	53.359,90
1820	APARKAL. JAGOLEAK	C2	235	12	100	26.525,38
318	APLIKAZIOEN ATALEKO BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
949	APLIKAZIOETAKO PROGRAMATZ	C1	150	20	100	35.911,23
802	ARAU BIDE JURID.PROIEK.ARD	A2	40	26	100	53.306,94
6073	ARBOLAGINTZA ING. TEK-	A2	110	23	100	41.220,40
1720	ARGIBIDE ETA KONTROL. AG.	C2	225	14	100	27.963,54
236	ARKIT. ETA PLATAF. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
6004	ARKITEKTO TEKNIKO A	A2	110	23	100	41.220,40
6004	ARKITEKTO TEKNIKO B	A2	110	23	115	46.643,25
5003	ARKITEKTOA	A1	70	24	100	46.485,46
5003	ARKITEKTOA	A1	75	24	115	53.658,87
921	ARKITEKTOA-PRESTAK. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
5067	ARTE ESZENIKOETAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
1500	ARTE ESZENIKOETAKO T.E.	C1	175	18	100	32.615,48
1487	ARTX. LIBURUT.LAGUNTZ.	C1	166	19	100	34.152,60
6037	ARTXIBOKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
135	ATAL TEKNIKO ETA IKUSKARITZAKOAREN BURUA	A1	20	28	115	65.621,34
309	ATAL TEKNIKOKO BURUA	A1	50	25	100	49.932,95
1821	ATERPETXEKO JAGOLEA	C2	224	14	100	29.491,70
5047	AUKERA-BERDINTASUNEO AG.	A1	70	24	100	46.485,46
221	AURREKONTUEN FINANTZ-KU	A1	20	28	115	65.621,34
132	AUTOBUS GELTOKIKO BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
332	AZPIEGITURA ZERB. BUR.	A2	40	26	100	53.306,94
305	AZPIEGITURETAKO BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
807	AZTERLAN-PROIEKT. ARD.	A2	55	25	100	49.879,85
324	BALIOESPEN BUR.	A1	50	25	100	49.932,95
1101	BANDAREN Z.A.	A2	145	20	100	35.962,77
6063	BASOGINTZAKO INGENIARI.T.	A2	110	23	100	41.220,40
319	BERDINTASUNEO BUR.	A1	50	25	110	54.316,86
1498	BIBLIO. DOKUMENTAZI. T.E.	C1	175	18	100	32.615,48
250	BILTZAR ETA TUR.ZERB.BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
6052	BILTZAR ETA TURISMOKO E.T	A2	110	23	100	41.220,40
6066	BIZANEO ARDURADUNA	A2	91	23	100	48.671,08
5008	BROMATOLOGOA	A1	70	24	100	46.485,46
8016	BULEGO TEK ERIKI. KOORDIN	A2	56	22	115	60.213,57
7012	DELINEAMTE LAGUNTZ. TEK.	C1	166	19	100	34.152,60
7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	C1	166	19	100	34.152,60
115	DIRUBILKETAKO BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
128	DIRUZAINZA ARL. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
5017	DISEINATZAILE GRAFIK. G.T	A1	70	24	100	46.485,46
5029	DOKUMENTALISTA G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
5074	DOKUMENTAZIOKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
6017	E.M. TEKNIKARIA (A.B.E.T.)	A2	110	23	100	41.220,40
922	E.M.DIETISTA	A2	110	23	100	41.220,40
803	EBLUAZIO-PROIEK. ARD.	A1	35	26	100	53.359,90

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
1402	EKINT. SOZIOKULTURA. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
1403	EKINT. SOZIOKULTUT. E.T.	C1	115	22	100	41.168,87
942	EKIPO INFORM. MANT. E.T.	C1	166	19	100	34.152,60
209	EKONOMIA SUST. ADM. BUR	A1	35	26	100	53.359,90
5004	EKONOMISTA	A1	70	24	100	46.485,46
6071	ELEKTRIZITATEKO ING.TEK.	A2	110	23	100	41.220,40
1603	ELEKTROMEKANIKAKO T.E.	C1	175	18	100	32.615,48
5079	EMPLEG.PREST.G.T.: L.B	A1	70	24	100	46.485,46
6074	ENERGIAKO GOI-MAIL. ING	A1	70	24	100	46.485,46
248	ENPLEGU ARLOKO BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
5044	ENPLEGU/PREST G.T.(DISEIN	A1	70	24	100	46.485,46
5042	ENPLEGU/PREST.G.T.(INFORM	A1	70	24	100	46.485,46
5080	ENPRES.INGUR.KUDEAK.G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
5078	ENPRESA-MERKATARITZ. G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
210	ENPRESEI LAGUNTZEKO BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
101	ERAIKUNTZETAKO BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
7025	ERAZTUN B. ZAIN. TEK.	C1	175	18	100	32.615,48
1022	ERAZTUN BERD.BIOAN. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
7018	ERIZAINZAKO TEK.	C2	210	15	100	29.512,40
203	EROSK.-KONTR. ZERB. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
303	EROSKETA ZENTRALEKO BUR.	A2	55	25	115	56.427,67
408	ERROLDAKO BUR.	C1	135	21	100	37.671,81
804	ESKU-HARTZE-AUDITOR. BUR.	A1	25	28	100	56.766,78
104	ESPAZIO PUB. ETA NAT BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
8006	ESPEZIALISTA	C1	135	21	100	37.671,81
900	ESTRATEGI PLANG. G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
321	ETXEAN LAGUNT. ZERB. BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
1482	EUSKAL DANTZEN IRAKASLEA	C2	185	18	100	32.607,99
317	EUSKARAKO BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
1119	FAGOT JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
316	FAMILIEI LAGUN BABES. BUR	A1	50	25	100	49.932,95
6035	FISIOTERAPEUTA	A2	110	23	100	41.220,40
404	FOLKLORE AKADEMIAKO BUR.	C1	135	21	100	37.671,81
5036	G.M.TEK. (A.B.T.)	A1	70	24	100	46.485,46
1485	GAITA IRAK.	C2	185	18	100	32.607,99
6054	GARAPENEAN LAGUNTZEKO ET	A2	110	23	100	41.220,40
5031	GARAPENEAN LAGUNTZEKO G.T	A1	70	24	100	46.485,46
1904	GARBIKETA 1	C2	225	14	100	27.963,54
1906	GARBIKETA 2	E	250	11	100	25.076,33
815	GARBIKETA ATAL. ARD.	C1	95	22	100	44.646,58
702	GARBIKETA TALDEEN KOORDIN	C2	185	18	100	32.607,99
6056	GARBIKETA ZERB. BUR.	A2	40	26	100	53.306,94
1907	GARBITZAILE ZERBITZ.	E	250	11	100	25.076,33
235	GARDENTASUN ETA EDUK.BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
220	GASTERIAKO BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
325	GAZTE ARGIBID. BUL. BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
5051	GAZTERIAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
6002	GEOGRAFIA INFORMATZ. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
5023	GERIATRA	A1	75	24	115	53.658,87
6032	GERIATRIAKO ERIZAINA	A2	110	23	100	41.220,40
2003	GESTIO TEKN.	A2	125	21	100	37.721,42
2002	GESTIO TEKNIK.	C1	135	21	100	37.671,81
1013	GIZ ETA ADM-AREN KOOR	A1	5	30	135	84.507,50
212	GIZA BALIAB. ADM. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
213	GIZA BALIAB. KUDEAK. BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
1031	GIZA BALIABIDEEN ARD.JUR.	A1	69	24	110	52.527,82
5070	GIZA BALIABIDEETAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
6067	GIZART. BERRIKUNTZAKO ARD	A2	90	23	100	44.698,11
117	GIZARTE ETXEETAKO BUR.	A2	30	26	115	65.989,97
6008	GIZARTE ETXEKO KOORD.	A2	40	26	115	60.327,64
6030	GIZARTE HEZITZAILEA	A2	110	23	100	41.220,40
6023	GIZARTE LANGILEA	A2	110	23	100	41.220,40
218	GIZARTEGINTZAKO ADM. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
219	GIZARTE-INKLUSIOKO BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
6053	GIZARTE-INKLUSIOKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
1457	GIZARTERATZE LANGILEA	C1	175	18	100	32.615,48
5006	GOI MAILAKO INGENIARIA	A1	70	24	100	46.485,46
5037	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1	70	24	100	46.485,46
6065	H.S.U.Z. ARDURADUNA	A2	91	23	100	48.671,08
323	HARRERA BALIAB.-PROGR.BUR	A1	50	25	100	49.932,95
1432	HAUR ESKOLAKO ZUZ.	A2	57	25	100	44.650,26
223	HAURTZARO SENITARTEKO BUR	A2	40	26	115	60.327,64
1307	HAURTZAROKO HEZ-ATALEKO A	A2	91	23	100	48.671,08
5039	HAUTAKETAKO G.T.(PSIKOL.)	A1	70	24	100	46.485,46
6006	HERRI LAN.INGENIAR.TEKN.	A2	110	23	100	41.220,40
253	HERRIT. PARTE-HART. BUR.	A2	55	25	110	54.245,06
200	HERRIT. SEGUR. ADM. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
224	HERRIT. ZERB. ADM. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
814	HERRIT.ARRET.BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
122	HERRIT.ARRET.GARDENT.BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
5032	HERRITARREN DEFENTZAILEA	A1	5	30	115	73.177,47
1437	HEZITZAILEA	A2	137	21	100	38.412,66
1439	HEZITZAILEA	A2	137	21	100	38.412,66
1308	HEZKUNTZ.EKINT.ATAL. ARD.	A2	91	23	100	48.671,08
311	HEZKUNTZA KULTUR.ADM.BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
222	HEZKUNTZA ZERB. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
6014	HEZKUNTZAKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
6043	HIG.IND.PREBENTZIOKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
400	HILERRIETAKO BUR.	C1	135	21	100	37.671,81
604	HILERRIETAKO TALDEKO BUR.	C2	214	15	100	33.229,36
1009	HIR, INGUR.ARLOKO KOOR. N	A1	5	30	135	84.507,50
242	HIRI GARBIK.HOND.KUD.BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
5072	HIRI PAISAIAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
202	HIRIGINT.DISZIPL. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
6045	HIZKUNTZA-NORMALIZ. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
121	IDAZK. TEKNIK. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
1486	IKUSENTZUNENKO T.E.	C2	185	18	100	32.607,99
1499	IKUSENTZUNENKO T.E.	C1	175	18	100	32.615,48
5081	IKUS-ENTZUNEZKOEN KUD.G.T	A1	70	24	100	46.485,46
1026	IKUSKATZAILE LAGUNTZAILEA	A2	110	23	115	46.643,25
9008	IKUSKATZAILEA	A1	20	28	115	65.621,34
1305	IKUSKATZAILEA	A2	90	23	100	44.698,11
307	IKUSKATZAILEEN KOORD.	A2	55	25	100	49.879,85
1815	IKUZ, JOS. LISA.LAGUNTZ.	E	250	11	100	25.076,33
6051	INFORM. APLIKAZIOETAKO ET	A2	110	23	100	41.220,40
5026	INFORMAT. APLIKAZ.G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
7015	INFORMATIKAKO T.E.	C1	175	18	100	32.615,48
1032	INFORMAZ. TEKN. ADM. G.T.	A1	69	24	110	52.527,82



Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
1494	INFORMAZIO KOMUNIKAZIO TE	C1	175	18	100	32.615,48
7023	INFORMAZIO KUDEAK. TEK	C1	175	18	100	32.615,48
5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO T.	A1	70	24	100	46.485,46
6068	ING. TEK.TOPOGRAFOA	A2	110	23	100	41.220,40
6012	INGENIARI TEKNIKO INDUSTR	A2	110	23	100	41.220,40
6003	INGENIARI TEKNIKOA	A2	110	23	100	41.220,40
1038	INGURUM PLANGIN KUDEA TE	A1	70	24	100	46.485,46
1473	INGURUM. IKUSKATZ.	C1	135	21	100	37.671,81
130	INGURUMEN KUDEAK. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
6060	INGURUMENENKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
5063	INGURUMENENKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
944	INGURUMEN-ISURIETAKO IKUS	C1	135	21	100	37.671,81
6047	INMIGRAZIO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
9006	INSPEKTOREORDEA	A2	110	23	115	46.643,25
310	INSTAL.- KONTR.ZERB. BUR.	A2	40	26	100	53.306,94
6019	ITZULTZAILEA (E.T.)	A2	110	23	100	41.220,40
245	IZAPIDEAK GARATZEKO BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
6069	JARDUERA-KONTR. ING.TEK.	A2	110	23	100	41.220,40
302	JARDUEREN. KONTR. BUR.	A2	55	25	115	56.427,67
123	JASANG., KLIMA,ENERG.BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
252	JEF. UDAD. APREMIO	A1	35	26	100	53.359,90
1422	KALITATE ADITUA	C1	135	21	100	37.671,81
1501	KAPATAZA	C1	177	18	100	34.612,96
205	KAUBEKO ADM. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
5049	KAZETARIA	A1	70	24	100	46.485,46
5009	KIMIKARIA	A1	70	24	100	46.485,46
237	KIROL ZENTROEN BUR.	A2	40	26	115	60.327,64
6039	KIROL KOORD. E.T	A2	110	23	100	41.220,40
6039	KIROL KOORD. E.T	A2	115	23	100	45.269,11
6040	KIROL KOORDINAZIOKO E.T	C1	115	22	100	41.168,87
605	KIROL PLANG. TALDEKO BUR.	C2	212	15	100	31.262,12
116	KIROL ZERBIT. BUR.	A2	30	26	115	65.989,97
1112	KLARINETE JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
947	KOMINIK. OPER. PROGR.	C1	166	19	100	34.152,60
8001	KOMISARIOA	A2	30	26	120	68.511,52
8003	KOMISARIORDEA	A2	520	26	120	61.799,59
805	KOMUNIK. PROIEK. ARD.	A1	35	26	100	53.359,90
239	KOMUNIKAZIOEN BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
950	KOMUNIKAZIOKO T.E.	C1	720	19	115	38.978,50
113	KOMUNITATE JARDUERAKO BUR	A2	30	26	115	65.989,97
119	KONTABILITATEKO BURUA	A1	20	28	115	65.621,34
106	KONTRAT.- HORNIK SER BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
5065	KONTRATA ETA HONDAK. G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
1478	KONTRATA IKUSKATZ.	C1	135	21	100	37.671,81
406	KONTRATUEN ATAL. BUR.	C1	135	21	100	37.671,81
1	KONTU HARTZAILEA	A1	4	30	125	86.085,74
1037	KONTU HARTZAILETA TEK.	A1	70	24	100	46.485,46
7003	KOPIAGINTZA BURUA	C1	56	22	100	49.828,46
8023	KOPIAGINTZAKO ESPEZIALIST	C1	135	21	100	37.671,81
247	KUDEAK. ETA BALIABID.BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
5041	KUDEAKET.G.T.(INFORMATIKA	A1	70	24	100	46.485,46
313	KULTUR ZENTROETAKO BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
312	KULTURA ZERB. BUR.-	A2	40	26	115	60.327,64
206	LABORATEGIKO BUR.	A1	35	26	100	53.359,90

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
1712	LABORATEGIKO MANT.OFIZ.E.	C2	213	14	100	29.875,01
7016	LABORATEGIKO T.E	C1	175	18	100	32.615,48
1474	LABORATOR. IKUSKATZ..	C1	135	21	100	37.671,81
5	LAGUNTZEKO ORGANOKO BURUA	A1	5	30	125	78.842,49
6042	LAN HARREMANETAKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
6027	LAN OSASUNEO ERIZAINA	A2	110	23	100	41.220,40
5024	LAN OSASUNEO MEDIKUA	A1	70	24	100	46.485,46
5016	LAN. BID. PRESTAK. G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
1731	LAN. BIDEZ. PREST. IRAK.	C2	225	14	100	27.963,54
216	LAN.ARRIS.PREB. ZERB.BUR.	A2	40	26	115	60.327,64
1740	LAN.BID.PREST.MONIT.ELEK.	C2	185	18	100	32.607,99
6034	LANAREN BIDEZKO TERAPEUTA	A2	110	23	100	41.220,40
5018	LANBIDE G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
1825	LANBIDE LAGUNTZ.	E	250	11	100	25.076,33
7024	LANDAREEN INBENTARIO TEK.	C1	166	19	100	34.152,60
214	LANGILEEN HAUTAKETAKO BUR	A1	35	26	100	53.359,90
1481	LANTEGIKO ARD	C1	150	20	100	35.911,23
1014	LEGE AHOLKULARITZAKO BURU	A1	5	30	125	78.842,49
1016	LEGELARI NAGUSI BUR.	A1	10	29	115	69.529,83
1015	LEGELARI NAGUSIA	A1	24	28	100	64.314,91
8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	C1	505	19	105	41.652,09
238	LURR.ADM.KLIM.ALD.EK.BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
134	MANTENTZE BUR.	A1	31	28	125	76.598,30
1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZ	C2	213	14	100	29.875,01
1602	MANTENTZE LANETARAKO T.E	C1	175	18	100	32.615,48
300	MAPAGINTZAKO BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
945	MARRAZKIGILE-TRAFIKO LAG.	C1	166	19	100	34.152,60
8015	MENDIZAINA	C2	225	14	115	31.567,81
129	MERKATARITZA BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
5061	MIKROBIOLOGIAKO GT.	A1	70	24	100	46.485,46
800	MUG.ESPAZ.PUBLIK.ADM.BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
308	MUGIK.-GARRAIOKO BUR.	A2	40	26	100	53.306,94
1484	MUSIK. IRAKA-PIAN. JOL.	C1	175	18	100	32.615,48
5015	MUSIKA BAND ZUZ.	A1	20	28	115	65.621,34
1102	MUSIKA BANDA T. LAG.	C1	135	18	100	36.100,17
1152	MUSIKARI ARTXIBOZAINA	C1	175	18	100	32.615,48
1021	NEKAZARITZ. PLANG. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
1125	OBOE JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
329	OBRA ZERB. BUR.	A2	40	26	100	53.306,94
1456	OBRETAKO IKUSKATZ.	C1	135	21	100	37.671,81
1302	OINAR. GIZ. .ZERB. ARD.	A1	92	23	100	48.777,59
1302	OINAR. GIZ. .ZERB. ARD.	A2	91	23	100	48.671,08
1444	OPER. PROGRAMATZ.	C1	720	19	115	38.978,50
920	ORIENTAZIO-ENPLEGUKO E.T	A2	110	23	100	41.220,40
1475	OSASUN KONTSUM. IKUSKATZ	C1	135	21	100	37.671,81
208	OSASUN ETA KONTSUMOKO BUR	A1	35	26	105	55.710,23
133	OSASUN PUBLIK. ZERB. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
6021	OSASUN PUBLIKOKO ERIZAINA	A2	110	23	100	41.220,40
207	OSASUNAREN SUSTAP. BUR-	A1	35	26	100	53.359,90
327	OSTATU-EGUNEO ARR. BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
1304	PARKE ETA LORAT. ARD.	A2	90	23	100	44.698,11
601	PARKE ETA LORAT.TALDE BUR	C2	214	15	100	33.229,36
1126	PERKUSIO IRAK.	C1	175	18	100	32.615,48
1488	PERKUSIO IRAK.	C1	175	18	100	32.615,48

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
1107	PERKUSIO JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
102	PLANGINTZA ETA PROIEK BUR	A1	20	28	115	65.621,34
5014	PLANGINTZAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
100	PLANGINTZARAKO ETA HIRIGI	A1	20	28	115	65.621,34
9010	PREBENTZIO IKUSKATZAILEA	C2	870	17	100	31.886,97
6046	PREBENTZIOA-ERGONOM. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
6048	PREBENTZIO-SEGURT. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
6041	PRENTSA ETA PROTOK. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
315	PRESTAKUNTZA BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
6025	PRESTAKUNTZAKO E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
328	PRESTAZIO ETA GIZAR. BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
322	PROGR. PSIKOSUZ.-KOM. BUR	A1	50	25	100	49.932,95
1489	PROGRAMAZIO LAGUNTZAILEA	C2	185	18	100	32.607,99
243	PROGRAMEN ZERBITZUBURUA	A2	40	26	115	60.327,64
314	PROIEKTUEN ZERB. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
7020	PROTOKOLO KUDEAK. TEK.	C1	135	21	100	37.671,81
5021	PROTOKOLO-ERAK.KOM.BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
5022	PSIKOLOGOA	A1	70	24	100	46.485,46
5007	PSIKOPEDAGOGOIA	A1	70	24	100	46.485,46
9005	PSS BURUA	C2	840	19	100	37.708,63
9004	PSS OFIZIALA	A1	50	25	115	56.508,81
9001	PSS OFIZIALORDEA	C1	820	22	100	45.573,04
228	S.PRUDENTZIO AZI BUR.	A1	35	26	115	60.410,91
1306	SAIL. KOORD.	A2	40	26	100	53.306,94
1004	SAILEKO ZUZENDARIA	A2	15	26	115	73.172,05
1001	SAILEKO ZUZENDARIA	A1	5	30	115	78.842,49
1133	SAXOFOI JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
6061	SEGURTASUN. E.T.	A2	110	23	100	41.220,40
948	SISTEMEN PROGRAMATZ.	C1	150	20	100	35.911,23
5019	SOZIOLOGOA	A1	70	24	100	46.485,46
9007	SUHILTZAILE ESPEZIALISTA	C2	850	17	100	34.074,06
1909	SUKALDARI LAGUNTZAILEA	E	240	12	100	26.524,06
1490	SUKALDARIA	C1	195	16	100	31.080,47
700	SUKALDEBURUA	C1	150	20	100	35.911,23
1725	SUKALDEKO OFIZIALA	C2	225	14	100	27.963,54
1470	TALDE INSTRUMEN IRAK.	C1	175	18	100	32.615,48
6072	TEK. KONTSERBATZAILEA	A1	70	24	100	46.485,46
6029	TELEKOMUNIKAZIOETAKO E.T.	A2	110	23	115	46.643,25
5045	TELEKOMUNIKAZIOETAKO G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
607	TRAFIKO-APARK. ZAINZ.BUR	C2	212	15	100	31.262,12
701	TRESN. MULTZO. KOORD.	C1	135	21	100	37.671,81
1483	TRIKITIXA IRAK.	C2	185	18	100	32.607,99
1143	TRONBOI JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
1144	TRONPA JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
1148	TRONPETA JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
1153	TUBA JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
1150	TXISTU IRAK.	C1	175	18	100	32.615,48
204	UDAL ARTXIBOKO BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
600	UDAL OBREN TALD. BUR.	C2	214	15	100	33.229,36
244	UDAL ZERBITZUAK GAR. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
3	UDALBATZAKO IDAZKARIA	A1	5	30	125	78.842,49
8005	UDALTZ. OFIZIALA	C1	515	22	113	49.832,70
8009	UDALTZ. OFIZIALORDEA	C1	510	22	113	46.689,66
8013	UDALTZAINA	C1	500	19	100	37.891,37

Lanp. Kodea	Lanpostuaren izena	Taldea	DO	BO	Dedik.	2023 Guztira
8013	UDALTZAINA	C1	500	19	100	37.891,37
8014	UDALTZAINA PRAKTIKALDIAN	C1		14	100	16.760,10
1404	UNITATE ARDURADUNA	C1	150	20	100	35.911,23
1404	UNITATE ARDURADUNA	C1	150	20	115	40.587,47
6018	UNITATEKO ARD.	A2	90	23	100	44.698,11
7005	UNITATEKO ARD.	C1	95	22	100	44.646,58
5027	USTIAP. INFORM.SIST.G.T.	A1	70	24	100	46.485,46
240	USTIAPEN ETA CAUREN BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
111	USTIAPEN ETA KOMUN. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
407	USTIAPEN-SIST. ATAL. BUR.	C1	135	21	100	37.671,81
1121	XIRULA JOLEA	C1	175	18	100	32.615,48
1477	ZABORTE. IKUSKATZ. ANAL.	C1	135	21	100	37.671,81
1910	ZAINZA-2. JARDUERA	E	250	11	100	25.076,33
254	ZEHAP.-KONT. UNIT. BUR.	A1	35	26	100	53.359,90
1303	ZER. OSAG. ATALEKO ARD	A2	90	23	115	50.559,21
606	ZERB OSAG. LAN-TALD. BUR.	C2	212	15	110	33.975,18
304	ZERB. ELEKTRIKOETAKO BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
326	ZERB. ETA PROG. KOM. BUR.	A2	55	25	100	49.879,85
1833	ZERBITZU LANGUTZAILEA	E	250	11	100	25.076,33
249	ZERBITZU OROKOR. BURU	A2	40	26	100	53.306,94
1025	ZERGA IKUSKATZAILEA	A1	35	26	115	60.410,91
401	ZERGA KUDEAK. ARDURAD.	A2	90	23	100	44.698,11
120	ZERGA KUDEAK. BUR.	A1	20	28	115	65.621,34
1030	ZERGA KUDEAK. KOORD.	A1	35	26	100	53.359,90
232	ZONEN ZERBITZ BURUA	A2	40	26	100	53.306,94
334	ZUZEND. ARL.TEK.LAG. ARD.	A2	55	25	100	49.879,85

**(DE) DEDIKAZIO ERREJIMENA**

Lanaldiaren ehunekoa adierazi da.

**(E H.) EUSKARAZKO HIZKUNTZ ESKAKIZUNA**

1	1. Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun data zehazten da, lanpostuak halakorik eslelituta duenean
2	2. Hizkuntza Eskakizuna	
3	3. Hizkuntza Eskakizuna	
4	4. Hizkuntza Eskakizuna	

**(TIT) BOLONIA AURREKO TITULAZIOA**

Atal honetan bi kode baino gehiago agertzen denean, betekizuna adierazitako edozein titulazio izatea dela ulertu behar da.

Kod.	Titulazioa
100	Hezkuntza-sistemako titulaziorik gabe
200	Eskola Graduatu, LH1 edo baliokidea
201	Erizain laguntzailea Erizaintzako zaintza osagarrien teknikaria / Arreta soziosanitarioko teknikaria
202	Eraikuntza eta obren arloko LH1
204	Zurgintza arloko LH1
205	Metalgintza LH1
207	Ostalaritza eta Turismoko LH-1, Sukaldaritza Espezialitatea edo Sukaldaritzako Erdi Mailako Lanbide Heziketa, edo Eskola Graduatu eta gutxienez 2.000 orduko prestakuntza ofiziala Sukaldaritzan, Ostalaritzan eta Jatetxe-arloan.
300	Goi Batxilerra, LH2, 3. Mailako Lanbide Modulua edo baliokidea
301	LH2 Delineazioa

<b>Kod.</b>	<b>Titulazioa</b>
302	LH2 Informatika
306	LH2 Kimika, Inguru Osasuneko 3. Mailako Lanbide Modulua zein Kontsumo Aholkularitzako 3. Mailako Lanbide Modulua
307	LH2 Kimika edo Osasuna (Laboratorioko Esp. eta analisi klinikoak) zein Inguru Osasuneko 3. Mailako Lanbide Modulua
313	Ostalaritza eta Turismoko LH-2 Ostalaritza espezialitatea, edo Jatetxe Arloko Goi Mailako Lanbide Heziketa, edo Batxilergoa eta Sukaldaritza, Ostalaritza eta Jatetxeen Arloan Ofizialki ezagututako prestakuntzan gutxienez 2000 ordu eginak izatea
320	LH2 Haur Eskolak edo baliokidea 1004/1991 ED-aren arabera
322	Goi Mailako prestakuntza Zikloko Ingurumen Hezkuntza eta Kontrola, Ingurumen Osasuna, Ingurumen Kimika, Dietetika eta Kontsumitzaileari Eskainitako Zerbitzuak
400	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta edozein espezialitateko Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala
401	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Txistua)
402	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Perkusioa)
404	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Fagota)
405	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta edozein espezialitateko Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Txirula)
406	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Oboea)
407	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Tronpa)
409	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Tronboia)
410	Goi Batxilerra LH2 edo baliokidea eta Erdi Mailako Musika Irakasleko Titulu ofiziala (Especialitatea: Tuba)
500	Erdi Mailako Unibertsitate Titulua edo baliokidea
501	Gizarte Laguntzailea zein Gizarte Laneko Diplomaduna
502	Arkitekto Teknikoa
503	Injineru Teknikoa
504	OHO Irakaslea
505	Gizarte Hezkuntzako Unibertsitate Diplomaduna
506	Haur Heziketan Espezializatutako Maisua/Maistra edo Eskolaurrean Espezializatutako OHO-ko Irakaslea
508	Lanaren Bidezko Terapeuta
509	Fisioterapeuta
510	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Mendiak)
511	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Elektrizitatea)
512	Ingeniari Tekniko Industriala
513	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Basogintza)
514	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Nekazaritza)
515	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Herri Lanak)
516	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Topografia)
518	Lan-Harremanetako unibertsitate Diploma edo Gizarte Graduatua
520	Ingeniari Teknikoa zein Arkitekto Teknikoa
521	Ingeniari Teknikoa (Especialitatea: Garraioak eta Hiri-zerbitzuak)
522	OLT/EUD (Especialitatea: Enpresako Medikuntza)
530	OLT/EUD
531	Inguruarekiko Zerikusia duten alor Zientifiko-Teknikoetako Erdi Mailako Unibertsitate Titulua edo baliokidea
532	Bibliotekonomia eta Dokumentazio Diplomaduna zein Bibliotekonomia eta Dokumentazio alorreko 40 kreditu dituen Unibertsitateko Diploma
536	Giza Nutrizio eta Dietetikako Unibertsitate Diploma
537	Laneko Arriskuen Prebentzioko Goi Mailako Prestakuntza, Industri Higiene Aplikatua espezialitatean, 39/1997 Errege Dekretuan Ezarritakoaren ildotik.
538	Laneko Arriskuen Prebentzioko Goi Mailako Prestakuntza, Ergonomia eta Psikosoziologia

Kod.	Titulazioa
	espezialitatean, 39/1997 Errege Dekretuan Ezarritakoaren ildotik.
572	Telekomunikazio Ingenieritza Teknikoa
600	Goi Mailako Unibertsitate Titulua edo baliokidea
601	Ekonomia eta Enpresa Zientzian Lizentziatua
602	Arkitekturaren Lizentziatua
604	Kimikan Lizentziatua
605	Farmazian Lizentziatua
606	Medikuntzan Lizentziatua
607	Psikologian Lizentziatua
608	Soziologia eta Zientzia Politikoen Lizentziatua
609	Albaitaritzan Lizentziatua
610	Informazio Zientzian Lizentziatua
611	Pedagogian Lizentziatua
612	Goi Injineru Industrialak
613	Bide, Ubide eta Portuetako Goi Injinerua
614	Hezkuntza Fisiko eta Kiroletan Lizentziatua
615	Biologian Lizentziatua
616	Orkestra Zuzendaria
620	Dokumentazioan Lizentziatua
623	Biologia, Kimika zein Farmazian Lizentziatua
625	Albaitaritza zein Farmazian Lizentziatua
626	Informatika, Zientzia zehatz zein Fisikan Lizentziatua
627	Psikologia zein Pedagogian Lizentziatua
629	Arte Ederretan Lizentziatua
630	Mendietako Goi Mailako Injinerua
632	Dokumentazio zein Geografia eta Historian Lizentziatua
633	Ingurumen Zientzietan Lizentziatua
634	Geologian Lizentziatua
635	Ingenieritza Kimikoa
636	Biokimika eta Biologia Molekularreko Gradua
637	Goi Mailako Ingenieritza
640	Zuzenbidean Lizentziatua
643	Goi Mailako Injinerua zein Fisika, Zientzia zehatz zein Informatikan Lizentziatua
644	Arte Eder zein Informazio Zientzian Lizentziatua
645	Pedagogia, Psikologia zein Soziologian Lizentziatua
649	Dokumentazioan Lizentziatua zein Bibliotekonomia eta Dokumentazio alorreko 40 kreditu dituen Goi Mailako Lizentziatua
650	Elikagaien Zientzia eta Teknologian Lizentziatua
652	Informatika, Zientzia zehatzetako edo Zientzia Fisikoan Lizentziatua, Informatika Ingenieritza, Goi-Mailako Telekomunikazio Ingenieritza, Goi-Mailako Elektronika Ingenieritza
653	Informatikan Lizentziatua edo Informatika Ingenieritza edo Goi-Mailako Telekomunikazio Ingenieritza
654	Ingurumen Zientzian, Kimikan edo Biologian Lizentziatua
655	Publizitate eta Gizarte Harremanetan Lizentziatua
657	Negoioen Kudeaketan Lizentziatua edo Gradua
658	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzan Lizentziatua edo Gradua
659	Elikagaien Zientzia eta Teknologia Lizentziatua edo Gradua
660	Biologiako Lizentziatua edo Gradua
661	Biologia Molekularreko Lizentziatua edo Gradua
662	Ingurumen Ingeniaritzan Lizentziatua edo Gradua

**(TIT) BOLONIAKO TITULAZIOAK**

Kod.	Titulazioa
A36	Erdi Mailako Musika-irakasle Gradua, edozein espezialitatean
B01	Biologiako Gradua
B02	Biokimika eta Biologia Molekularreko Gradua
B04	Elikagaien Zientzia eta Teknologia Gradua

<b>Kod.</b>	<b>Titulazioa</b>
B05	<i>Ingurumen Zientzietako Gradua</i>
B06	<i>Zientzia Esperimentaletako Gradua</i>
B08	<i>Fisikako Gradua</i>
B10	<i>Matematikako Gradua</i>
B12	<i>Kimikako Gradua</i>
B13	<i>Ingurumen-Biologia</i>
C02	<i>Erizaintzako Gradua</i>
C03	<i>Farmaziako Gradua</i>
C07	<i>Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradua</i>
C12	<i>Psikologiako Gradua</i>
C14	<i>Albaitaritzako Gradua</i>
C15	<i>Medikuntzako Gradua (Especialitatea: Lan Osasuna)</i>
D00	<i>Ingeniaritzetako Graduak</i>
D01	<i>Arkitekturako Gradua</i>
D01	<i>Arkitekturaren Oinarrietako Gradua</i>
D03	<i>Informatikako Gradua</i>
D05	<i>Ingurumen Ingeniaritzako Gradua</i>
D11	<i>Ingeniaritza Elektronikoko Gradua</i>
D12	<i>Komunikazioen Ingeniaritza Elektronikoa</i>
D12	<i>Ingeniaritza Elektronikoa</i>
D13	<i>Eraikin Zibilen Alorreko Ingeniaritza</i>
D13	<i>Ingeniaritza Zibileko Gradua</i>
D15	<i>Elektroniko Industrial eta Automatikoaren Alorreko Ingeniaritza</i>
D20	<i>Informazio-Sistemen Ingeniaritza</i>
D20	<i>Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza</i>
D22	<i>Telekomunikazio-Teknologiaren Ingeniaritza</i>
D23	<i>Industria Teknologietako Ingeniaritza</i>
D26	<i>Ingeniaritza Mekanikoa</i>
D27	<i>Ingeniaritza Kimikoa</i>
D28	<i>Telekomunikazio-Sistemen Ingeniaritza</i>
D28	<i>Telekomunikazio Teknologiararen Ingeniaritza</i>
D30	<i>Ingeniaritza Geografiko eta Topografikoa</i>
D32	<i>Arkitektura Teknikoa</i>
D35	<i>Energia Berriztagarrien Ingeniaritza</i>
D41	<i>Informatikaren Ingeniaritza</i>
D42	<i>Gradua: Telekomunikazioaren Teknologia, espezialitatea: Telekomunikazio Telematikoko Sistemak</i>
D43	<i>Nekazaritzako Ingeniaritza edo baliokideak</i>
D44	<i>Baso Ingeniaritzako Gradua edo baliokideak</i>
D45	<i>Nekazaritzako eta ingurumeneko ingeniaritza</i>
D46	<i>Paisajismoa</i>
E02	<i>Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua</i>
E04	<i>Politika Zientzia eta Administrazio Publikoko Gradua</i>
E04	<i>Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoko Gradua</i>
E10	<i>Ekonomiaren Zientzietako Gradua</i>
E11	<i>Politika Zientzietako Gradua</i>
E13	<i>Ikus-Entzunezko Komunikazioko Gradua</i>
E17	<i>Zuzenbideko Gradua</i>
E22	<i>Ekonomiako Gradua</i>
E25	<i>Gizarte hezkuntzako Gradua</i>
E31	<i>Informazio eta Dokumentazioko Gradua</i>
E34	<i>Pedagogiako Gradua</i>
E35	<i>Kazetaritzako Gradua</i>
E41	<i>Soziologiako Gradua</i>
E42	<i>Gizarte Laneko Gradua</i>
E47	<i>Aktuariotza eta Finantza Zientzietako Gradua</i>
E48	<i>Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua</i>
G00	<i>Unibertsitate-Gradua</i>
G01	<i>Dokumentazioko Gradua, gehi Dokumentazioa eta Bibliotekoniaren Alorreko Prestakuntza (40 kreditu)</i>

Kod.	Titulazioa
G02	Unibertsitate-Gradua + Prestakuntza Berdintasunaren Alorrean (180 ordu)
Z00	Batxilergoa
Z02	Goi Mailako Heziketa Zikloak
Z200	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako Graduatua edo baliokideak
Z300	Batxilergoko Titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren Titulua, edo Titulazio Baliokideak nahiz homologatuak (LOE)
Z301	Eraikuntza eta Obra Zibileko Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Goi-Mailako Teknikaria, edo Fabrikazio Mekanikoko Diseinuko Teknikaria (LOE), homologatuak edo baliokideak
Z302	Informatika eta Komunikazioko Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Teknikaria, edo Telekomunikazio eta Informatika Sistemetako Goi-Mailako Teknikaria (LOE), homologatuak edo baliokideak
Z307	Kimikako Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Teknikaria, edo Osasungintzaren familiari edo Segurtasun eta Ingurumenaren familiari dagozkionak (LOE), homologatuak edo baliokideak
Z311	Nekazaritzako Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Teknikaria (LOE), homologatuak edo baliokideak
Z322	Elikadura Industrien, Segurtasun eta Ingurumenaren alorretako Lanbide Heziketako titulazio-familiako Teknikaria (LOE), Dietetika eta Kontsumitzailearentzako Zerbitzuz (LOGSE), homologatuak
Z323	Instalazio eta Mantentze-lanen arloko Lanbide Heziketako titulazioaren bateko Teknikaria, edo Automoziozko Teknikaria (LOE), homologatuak nahiz baliokideak
Z400	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, edozein espezialitatea
Z403	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Klarinete espezialitatea
Z408	Batxilergoko titulua, edo Lanbide heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Trompeta espezialitatea
Z411	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Saxofoi espezialitatea
Z420	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Piano espezialitatea
Z465	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Erdi-Mailako Musika Irakaslearen titulu ofiziala, Perkusio espezialitatea
Z997	Batxilergoko titulua, edo Lanbide Heziketako Teknikariaren titulua, edo titulazio baliokideak nahiz homologatuak (LOE) eta Eusko Jaurlaritzaren gaituntza Trikitixa espezialitatean
Z998	Elektrizitate eta Elektronikako Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Teknikaria, edo Sareko Sistema Informatikoen Administraziozko Goi-Mailako Teknikaria, homologatuak edo baliokideak
Z999	Arte grafikoetako Lanbide Heziketari dagokion titulazio-familiako Teknikaria (LOE), homologatuak edo baliokideak

**(IT) IT TXARTELAK**

02	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft word XP básico o Open office writer
03	Internet básico+Windows XP+Microsoft Word XP avanzado o open office writer+ Microsoft Powerpoint XP o open office impres+ Microsoft excel XP básico o Open office calc
05	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft word XP básico o Open office writer+ Microsoft Powerpoint XP o Open office impres+ Microsoft excel XP básico o Open office calc.

**(CB) KARNETA**

01	"B-1" gidabaimena
02	"C" gidabaimena
07	Elektrizitate instalatzailea
08	"B" gidabaimena
09	"A" gidabaimena
10	"A2" gidabaimena
11	Nabigazioko lizentzia



**(BT) BESTELAKO BETEBEHARRAK****HIZKUNTZAK**

IB2	Ingelesa: B2 edo baliokidea
IC1	Ingelesa: C1 edo baliokidea
LG04	Ingelesa jakitea, Hizkuntza Eskola Ofizialeko 4. Maila edo baliokidea
LG05	Ingelesa: C2 edo baliokidea

**BESTELAKO EZAGUTZAK**

M01	Lanbide horretan aritzeko gaitzen duen Masterra
M02	Laneko Segurtasun eta Osasun Masterra. Industria Higienearen espezialitatea
M03	Laneko Segurtasun eta Osasun Masterra. Ergonomia eta Psikosoziologia Aplikatuan espezialitatea

**PRESTAKUNTZA OSAGARRI ZIURTATUA**

FA01	1000 orduko esperientzia edo prestakuntza Ikus-entzunezko, Irudi eta Soinu arloan
FA02	1000 orduko esperientzia edo prestakuntza Arte Eszenikoen arloan
FA03	Berdintasun Gaietan Espezializatutako ikastaroa, gutxienez 180 ordukoa
FA05	Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Industria Higieneako Espezialitatea
FA06	Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Ergonomia eta Psikosoziologia Aplikatuko Espezialitatea
FA07	Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Segurtasuneko Espezialitatea
FA08	Goragoko mailako zereginetan aritzeko eskatzen den titulu ofiziala edukitzea, lan arriskuen prebentzioari BUR.zko azaroaren 8ko 31/1995 legeak ezarritakoaren arabera
FA10	SSCE 110 profesionaltasun-ziurtagiria, ENPLEGURAKO LANBIDE-HEZIKETAKO IRAKASKUNTZA (1694/22 eta 625/2019 ERREGE DEKRETUAK).
FA11	Lanbide Prestakuntzako baldintzetara egokitutako prestakuntza Albaitariza Zentroetako arreta klinikoa. U.C. 1587.3 kontsulta klinikoa. Otsailaren 4ko 140/2011 ERREGE DEKRETUAK onartua
FA12	Berariazko prestakuntza edo arlo honetan egiaztatutako esperientzia: maila teknikoko prestakuntza akademikoa, profesionaltasun-ziurtagiria, 1.000 ordu administrazio batek emandako edo homologatutako lanerako prestakuntzan, edo 5 urteko esperientzia
FA13	Hirigintzako graduondoko prestakuntza espezifikoa (gutxienez 400 ordu egiaztatuta)

**OHARRAK**

02	Oraingo titularrak duen behin betiko esleipenari uzten dionean iraingitzekoa
03	Lan harremana iraingitzekoa
04	Desagerraraziko den postua
05	Eskola Graduatua, LHI, edo baliokidea
06	Unibertsitateko erdi zein goi mailako Titulua
20	D taldea desagerrarazi egingo da lanpostua hutsik geratzen denean

**(D.D.L.) LANGILE KOPURUA DERRIGORTASUN DATAREN ARABERA**

**GASTEIZKO UDALA. LANPOSTU-ZERRENDA:  
1.2 ZUZENDARITZAKOAK**

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Descrripena	Inpos Mota	Form Bidea	Adm Bidea	Taldea	Eskalak	Dest sago	Berar dsago	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Dharra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 00 ZUZENDARITZA ORGANOAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0125 UDALBA. IDAZKA. NAGUSIA ATALA: 012501 UDALB. IDAZK. NAGUSIKOA</b>																			
1	0003	UDALBATZAKO IDAZKARIA	S	CO	HN	A1	3111A	30	5	125	600	4	31/12/1994						1
<b>ZERBITZUA: 0126 T.G. BATZ. LAGUN. ORGANOA ATALA: 012601 TOKIKI GOBERNU BATZARRARI</b>																			
1	0005	GOBERNU BATZARRARI LAGUNTZEKO ORGANOKO BURUA	S	LD	HN	A1	3111A	30	5	125		4	31/12/2007						1
<b>ZERBITZUA: 0130 AHOLKULARITZA JURIDIKOA ATALA: 013001 JURIDIKOA</b>																			
1	1014	LEGE AHOLKULARITZAKO BURUA	J	00		A1	2110A	30	5	125	640	3							1
<b>SAILA: 01 ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0110 UDALBATZAREN BULEGOAREN ATALA: 011001 HERRITARREN DEFENDATZAILE</b>																			
1	5032	HERRITARREN DEFENTZAILEA	J	00		A1		30	5	115		3	25/04/2007						1
<b>ZERBITZUA: 0111 ZUZENDARITZA NAGUSIAREN ATALA: 011101 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>ZERBITZUA: 0145 KOORDINAZIO NAGUSIAREN ATALA: 014501 KOORDINAZIO NAGUSIAREN</b>																			
1	1006	ALKATETZAREN EKONOMIAREN ETA FUNTZIO PUBLIKOAREN ARLOKO KOORDINATZAILE NAGUSIA	J	00		A1		30	5	135		3							1
1	1009	HIRIGINTZAREN, INGURUMENAREN ETA ESPAZIO PUBLIKOAREN ARLOKO KOORDINATZAILE NAGUSIA	J	00		A1		30	5	135		3							1
1	1013	GIZARTEAREN ETA UDAL ADMINISTRAZIOAREN ARLOKO KOORDINATZAILE NAGUSIA	J	00		A1		30	5	135		3							1
<b>SAILA: 02 LURRALDEA ETA KLIMAREN ALDEKO EKINTZA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0210 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 021001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 03 HERRITARREN SEGURTASUNA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0320 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 032010 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 04 OGASUNA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0410 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 041011 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>ZERBITZUA: 0416 AURREKONTUAK FINANTZA- KU ATALA: 041601 FINANTZA-KUDEAKETA</b>																			
1	0004	"A" ARLOKO BURUA	S	CO	HN	A1	3211A	28	25	100		4	31/10/1991						1
<b>SAILA: 08 EKONOMIA, SUSTAPENA, ENPLEGUA, MERKATARITZA ETA TUR</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0810 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 081001 ZUZENDARITZA ATALA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 09 GIZA BALIABIDEAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0910 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 091001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>ZERBITZUA: 0915 ANTOLAKUNTZAREN KUDEAKETA ATALA: 091502 ZERBITZUEN ATAL OSAGARRIA</b>																			
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3	16/04/2003						1
1	1004	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1,A2		26	15	115		3							1
<b>SAILA: 10 UDAL ADMINISTRAZIOA ETA ERALDAKETA DIGITALA</b>																			

**GASTEIZKO UDALA. LANPOSTU-ZERRENDA:  
1.2 ZUZENDARITZAKOAK**

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	lanpostu	Describapena	inpos Mota	tom bidea	adm bidea	Taldea	Eskalak	Dest. sago	berar. dsag	% dedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Dharra	Derri.D Lang.	
<b>ZERBITZUA: 1010 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>			<b>ATALA: 101001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 11 POLITIKAK ADINEKOAK ETA HAURRAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1110 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>			<b>ATALA: 111001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 13 KONTU HARTZAILETZA ETA IKUSKARITZA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1310 KONTU HART ETA IKUSKA</b>			<b>ATALA: 131001 KONTU HARTZAILETZA ATALA</b>																
1	0001	KONTU HARTZAILEA	S	CO	HN	A1	3211A	30	4	125		4	31/12/1994						1
<b>SAILA: 15 MUGIKORTASUNA ETA ESPAZIO PUBLIKOA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1510 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>			<b>ATALA: 151001 ZUZENDARITZA ATALA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 18 HERRITARREN PARTAIDETZA, GARDENTASUNA ETA GIZARTE</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1810 ZUZENDARITZA NAGUSIAREN</b>			<b>ATALA: 181001 ZUZENDARITZA ATALA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3	19/12/2008						1
<b>SAILA: 23 HEZKUNTZA ETA KULTURA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 2310 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>			<b>ATALA: 231001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1
<b>SAILA: 24 KIROLA ETA OSASUNA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 2410 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>			<b>ATALA: 241001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																
1	1001	SAILEKO ZUZENDARIA	J	00		A1		30	5	115		3							1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA**  
**1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA**

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Jerar. sag.	% Jedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 00 ZUZENDARITZA ORGANOAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0125 UDALBA. IDAZKA. NAGUSIA ATALA: 012502 ADMINISTRAZIOA</b>																			
2	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	19/12/2008	05					1
													04/04/2014	05					1
3	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2		03					3
2	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2	01/03/2002	03					1
														03					1
<b>ZERBITZUA: 0130 AHOLKULARITZA JURIDIKOA ATALA: 013001 JURIDIKOA</b>																			
5	1015	LEGELARI NAGUSIA	N	CO	AV	A1	2110A	28	24	100	640	3	01/02/1999	05					1
														05					4
1	1016	LEGELARI NAGUSI BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	29	10	115	640	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0130 AHOLKULARITZA JURIDIKOA ATALA: 013002 ADMINISTRAZIOA</b>																			
2	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	19/12/2008	03					1
														03					1
<b>ZERBITZUA: 0130 AHOLKULARITZA JURIDIKOA ATALA: 013003 DOKUMENTAZIOA</b>																			
1	5029	DOKUMENTALISTA G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E31 G01 649	3	01/02/1999	05					1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Descrripapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% tedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 01 ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0110 UDALBATZAREN BULEGOAREN ATALA: 011001 HERRITARREN DEFENDATZAILA</b>																			
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	01/02/2019	05					1
1	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	20/12/2013	03					1
<b>ZERBITZUA: 0110 UDALBATZAREN BULEGOAREN ATALA: 011002 UDALBATZARREKO KABINETEA</b>																			
1	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	115	Z300	2	20/12/2013	03					1
<b>ZERBITZUA: 0111 ZUZENDARITZA NAGUSIAREN ATALA: 011103 DATUAREN UDAL BULEGOAN</b>																			
3	5019	SOZIOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E11 E41 608	3	16/04/2003	05					1
													20/12/2013	05					1
														05					1
1	5027	USTIAPIEN ETA INFORMATIKA SITEMETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B08 B10 D03 D12 D12 D20 D20 D28 D28 652	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0112 ADMINISTRAZIO ATALA: 011201 ADMINISTRAZIOA</b>																			
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	16/04/2003	05					1
6	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	01/02/1999	03			02		1
													30/06/1990	03					1
													30/06/1994	03					1
													01/09/2018	03					1
													01/02/2019	03					1
													01/12/2019	03					1
1	211	ALKATETZAKO ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 1100A 2120B 1110B	26	35	100	500 600	3		05					1
2	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	50	Z200 200	2	31/12/2022	03					1
										100		2	31/10/1992	03					1
<b>ZERBITZUA: 0116 GAZTERIA ATALA: 011601 GAZTERIA</b>																			
4	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	30/06/1990	05					1
													31/12/2002	05					1
													01/02/2019	05					1
													24/06/2022	05					1
1	220	GAZTERIAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2120B 2110A	26	35	115	500 600	3	31/10/1994	05					1
1	325	GAZTE ARGIBIDEETARAKO BULEGO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	500	3	01/01/2008	05					1
2	5051	GAZTERIAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3	01/01/2005	05					1
													01/02/2019	05					1
1	7005	UNITATEKO ARDURADUNA	N	CO	AV	C1	2130C	22	95	100	300	3	31/10/1994	05			02		1
<b>ZERBITZUA: 0160 BERDINTASUNERAKO ATALA: 016001 BERDINTASUNA</b>																			
1	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	30/06/1990	05					1
1	319	BERDINTASUNERAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	50	110	500 600	3	30/06/2004	05					1
1	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	01/02/1999	05					1
2	5047	ALUKERA-BERDINTASUNERAKO	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G02 600	3	01/05/2002	05		FA03			1
													12/09/2017	05		FA03			1
1	6023	GIZARTE LANGILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E42 501	3	31/12/1992	05					1
<b>ZERBITZUA: 0171 EUSKARA ATALA: 017101 EUSKARA</b>																			
1	317	EUSKARAKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	500	4		05					1
4	6019	ITZULTZAILEA (E.T.)	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	4		05					4
5	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO E.T. (TP)	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	4	25/05/2018	05					3
														05					2

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>ZERBITZUA: 0180 PROTOKOLO, ERAKUNDE KOMUN</b>			<b>ATALA: 018001 PROTOKOLOA</b>																
1	5021	PROTOKOLO ETA ERAKUNDE KOMUNIKAZIOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	115	G00 600	3	25/05/2018	05		IB2			1
1	6041	PRENTSA ETA PROTOKOLOZAKO	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	01/01/2016	05					1
1	7020	PROTOKOLO KUDEAKETARAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	C1	2130C	21	135	100	300	2		05					1
<b>ZERBITZUA: 0180 PROTOKOLO, ERAKUNDE KOMUN</b>			<b>ATALA: 018002 KUMUNIKAZIOA</b>																
2	5017	DISEINATZAILE GRAFIKOKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600 629	3		05					2
2	5049	KAZETARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E13 E35 610	4	19/12/2008	05					1
													31/12/2022	05					1
<b>ZERBITZUA: 0181 BIZIKIDETZA ETA ANIZTASUN</b>			<b>ATALA: 018101 BIZIKIDETZA ETA ANIZTASUN</b>																
1	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3		05					1
2	6047	INMIGRAZIO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3	20/12/2013	05					1
														05					1
1	6062	ANIZTASUN TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3	01/07/2016	05					1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Descrripaena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag.	% jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
<b>SAILA: 02 LURRALDEA ETA KLIMAREN ALDEKO EKINTZA</b>																		
<b>ZERBITZUA: 0211 PLANGINTZA ETA HIRIGINTZA ATALA: 021102 HIRIGINTZA ANTOLAMENDUA G</b>																		
1	100	PLANGINTZARAKO ETA HIRIGINTZA ANTOLAKUNTZA GAUZATZEKO ARLOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	602	3	01/02/2019	05		FA13		1
3	1035	ADMINISTRATIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	19/12/2008	05				1
													20/12/2013	05				1
														05				1
5	5003	ARKITEKTOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D01 D01 602	3	19/12/2008	05		M01		1
													01/02/2019	05		M01		1
														05		M01		3
1	6002	GEOGRAFIA INFORMAZIOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	531	3	19/12/2008	05				1
1	7012	DELINEANTE LAGUNTZAILE	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2		05	08		02	1
<b>ZERBITZUA: 0211 PLANGINTZA ETA HIRIGINTZA ATALA: 021103 MAPAGINTZA ETA TOPOGRAFI</b>																		
1	300	MAPAGINTZAKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	D30 516	3		05				1
1	6068	INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D30 516	3		05				1
2	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2	19/12/2008	05	08			1
														05	08			1
<b>ZERBITZUA: 0211 PLANGINTZA ETA HIRIGINTZA ATALA: 021104 KUDEAKETA ETA BALORAZIOAK</b>																		
1	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3		05	08			1
1	802	ARAUBIDE JURIDIKOAREN PROIEKTUETAKO ARDURADUNA	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	100	502	3		05				1
<b>ZERBITZUA: 0213 ERAIKUNTZEN ATALA: 021301 JURIDIKOA</b>																		
1	101	ERAIKUNTZETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	28	20	115	602 640	3		05				1
1	1035	ADMINISTRATIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05				1
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3	31/12/2022	05				1
6	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/10/1990	03				1
													01/04/1991	03				1
													01/03/2002	03				1
													28/02/2005	03				1
														03				2
1	202	HIRIGINTZA DISZIPLINAKO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A	26	35	100	640	3		05				1
<b>ZERBITZUA: 0214 PLANGINTZA ETA PROIEKTU ATALA: 021401 AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK</b>																		
1	102	PLANGINTZA ETA PROIEKTUEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	602	3		05				1
2	5003	ARKITEKTOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D01 D01 602	3		05		M01		2
3	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3	31/12/2012	05	08			1
														05	08			2
1	6012	INGENIARI TEKNIKO INDUSTRIALA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	512	3		05				1
2	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2		05	08			2
1	807	AZTERLAN ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	500	3	31/12/1994	05				1
<b>ZERBITZUA: 0216 JURIDIKO ADMNISTRATIBO ATALA: 021601 ADMINISTRATIOA</b>																		
1	1035	ADMINISTRATIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05				1
1	2002	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2,C1	1110B 1110C	21	135	100	G00 Z00 300 500	2	01/02/1999	05			02	1
10	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2		03			02	1
													31/10/1990	03				1
													31/12/2002	03				2
													20/12/2013	03				1
													01/02/2019	03				1
														03				4

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpost.	Describapena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag	% edik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
1	238	LURRALDEKO ADMINISTRAZIOAREN ETA KLIMAREN ALDEKO EKINTZEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	601 640	3		05				1	
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2		03				1	
<b>ZERBITZUA: 0218 LANDA EREMUA</b>			<b>ATALA: 021801 LANDA EREMUA</b>																
1	1021	NEKAZARITZA PLANGINTZAREN ETA KUDEAKETAREN BURUA	N	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	615 630 633 634	3		05			03	1	
1	1478	KONTRATA IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	Z300	1		05	08			1	
1	5063	INGURUMENENKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	615 630 633 634	3		05			03	1	
1	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D13 D13 515	3		05				1	
1	6063	BASOGINTZAKO INGENIARI	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	513	3		05				1	
1	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2		05	08			1	
4	8015	MENDIZAINA	N	CO	AV	C2	2000	14	225	115	200	1			08			4	
<b>ZERBITZUA: 0222 INGURU KUDEAKETA</b>			<b>ATALA: 022201 JARDUEREN KONTROLA</b>																
1	130	INGURUMEN KUDEAKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 2230A	28	20	115	600	3		05				1	
2	1473	INGURUMENENKO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2000	21	135	100	Z322	2	16/04/2003	05	08			1	
1	302	JARDUEREN KONTROLAREN BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	115	503	3		05				1	
1	6003	INGENIARI TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D00 503	3		05				1	
1	6012	INGENIARI TEKNIKO INDUSTRIALA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	512	3	31/12/2007	05				1	
4	6069	JARDUERA-KONTROLEKO INGENIARI TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D11 D15 D26 D27 503	3		05				4	
1	944	INGURUMEN-ISURIETAKO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	322	2		05	08			1	
<b>ZERBITZUA: 0222 INGURU KUDEAKETA</b>			<b>ATALA: 022203 HONDAKINEN KUDEAKETA</b>																
7	1478	KONTRATA IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	Z300	1		05	08			7	
1	242	HIRI GARBIKETA ETA HONDAKINEN KUDEAKETA BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	115	612	3		05				1	
1	5065	KONTRATA ETA HONDAKINEN KONTROLEKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	612 635 654	3		05				1	
1	6003	INGENIARI TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D00 503	3		05				1	
<b>ZERBITZUA: 0222 INGURU KUDEAKETA</b>			<b>ATALA: 022204 ERAZTUN BERDEA ETA BIOANI</b>																
1	1022	ERAZTUN BERDEAREN ETA BIOANIZTASUNAREN BURUA	N	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	615 630 633 634	3		05				1	
2	6060	INGURUMENENKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	513 514	3		05			03	2	
1	6072	TEKNIKARI KONTSERBATZAILEA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3		05				1	
1	7025	ERAZTUN BERDEA IKUSKATZEKO ETA ZAINTEKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z311	2		05	08			1	
<b>ZERBITZUA: 0223 JASANG, KLIMA ETA ENERGIA</b>			<b>ATALA: 022301 JASANGARRITASUNA</b>																
1	1038	INGURUMEN PLANGINTZA ETA KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B01 B06 B12 D05 D23 D27 612 654	3		05		IB2		1	
1	123	JASANGARRITASUN, KLIMA ETA ENERGIAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	B01 B05 604 612	3		05				1	
<b>ZERBITZUA: 0224 TEKNIKOAK ETA IKUSKATZEKOAK</b>			<b>ATALA: 022401 TEKNIKOAK ETA IKUSKATZEKOAK</b>																
1	135	TEKNIKARI ETA IKUSKATZAILEEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	602	3		05				1	
5	1456	OBRETAKO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2000	21	135	100	Z301	2	16/04/2003	05	08			1	
													04/04/2014	05	08			1	
														05	08			3	
1	307	IKUSKATZAILEEN KOORDINATZAILEA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	500	3		05				1	
4	5003	ARKITEKTOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D01 D01 602	3	01/02/2019	05		M01		2	
														05		M01		1	
								75	115		D01 D01 602	3		05		M01		1	
9	6004	ARKITEKTO TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3	19/12/2008	05	08			2	
													01/02/2019	05	08			1	



**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA****1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	lanpostu	Describapena	lanpostu Mota	horn bidea	Adm bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. Osag.	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	loarra	Derri.D Lang.	
9	6004	ARKITEKTO TEKNIKOAK	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3			05	08			4
										115		3	19/12/2008		05	08			1
															05	08			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Berar. sag.	% Jedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
<b>SAILA: 03 HERRITARREN SEGURTASUNA</b>																		
<b>ZERBITZUA: 0320 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 032010 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																		
1	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	01/02/1999	05				1
<b>ZERBITZUA: 0330 KUDEAKETA ETA BALIABIDEEN ATALA: 033010 KUDEAKETA ETA BALIABIDEAK</b>																		
4	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1			08			4
3	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1			08			3
1	247	KUDEAKETAREN ETA BALIABIDEEN BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	500	3		05				1
1	6038	ANTOLAKUNTZA ETA BALIABIDEETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3	31/12/2002	05				1
1	7023	INFORMAZIO KUDEAKETAREN T.E.	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z302	2		05	08			1
2	8007	ANTOLAKUNTZA ETA BALIABIDEETAKO ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	Z300	2		05	02			2
<b>ZERBITZUA: 0330 KUDEAKETA ETA BALIABIDEEN ATALA: 033020 ADMINISTRAZIOA</b>																		
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	20/12/2013	05				1
1	200	HERRITARREN SEGURTASUNERAKO ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	601 640	3		05				1
11	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	31/12/2002	03				2
													16/04/2003	03				1
													19/12/2008	03				1
													01/02/2019	03				1
													03					6
<b>ZERBITZUA: 0340 PREB,SU ITZALT ETA SALB ATALA: 034010 AZPIESKALA TEKNIKOA</b>																		
6	9006	INSPEKTOREORDEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	115	520	3	31/12/2007	05	08			1
													19/12/2008	05	08			1
													05	08				4
1	9008	IKUSKATZAILEA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3		05				1
<b>ZERBITZUA: 0340 PREB,SU ITZALT ETA SALB ATALA: 034020 TEKNIKOA ETA PREBENTZIOA</b>																		
1	9010	PREBENTZIO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C2	2230D	17	870	100	200	2	28/02/2005	05	08		02	1
<b>ZERBITZUA: 0340 PREB,SU ITZALT ETA SALB ATALA: 034030 AZPIESKALA OPERATIBOA</b>																		
6	9001	OFIZIALORDEA	N	CO	AV	C1	2220C	22	820	100	300	2		05	08			6
1	9004	PSS OFIZIALA	N	CO	AV	A1	2220A	25	50	115	600	3		05				1
18	9005	BURUA	N	CO	AV	C2	2220D	19	840	100	200	2	02/05/2002	08				1
													16/04/2003	08				2
													28/02/2007	08				1
													19/12/2008	08				1
													20/12/2013	08				4
													08					9
91	9007	SUHILTZAILE ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2220D	17	850	100	200	2	01/02/1999	08	02	11		4
													02/05/2002	08	02	11		4
													16/04/2003	08	02	11		2
													28/02/2006	08	02	11		1
													19/12/2008	08	02	11		7
													31/12/2012	08	02	11		2

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Form. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag.	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
91	9007	SUHILTZAILE ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2220D	17	850	100	200		20/12/2013					12
																		59
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035010 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>															
1	0007	INTENDENTEA	S	LD	AV	A1	7000SU	29	10	120	G00 600							1
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035011 KIDEGOKO AGINTE ATALA</b>															
1	8001	KOMISARIOA	S	LD	AV	A1,A2	4002A 4002B	26	30	120	500 600					09		1
17	8009	OFIZIALORDEA	N	CO	AV	C1	5002C	22	510	113	300		01/02/1999	05	09			1
													01/04/2007	05	09			1
													31/01/2013	05	09			2
														05	09			13
9	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300				02	09		9
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035021 K.P.ADMP.UNIT AGINTE ATAL</b>															
1	8003	KOMISARIOORDEA	S	CO	AV	A2	4003B	26	520	120	500				05	09		1
1	8005	OFIZIALA	N	CO	AV	C1	5001C	22	515	113	300				05	09		1
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035022 K.P.ADMP. KOMU PRESTA ATA</b>															
3	8013	UDALZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300		01/03/2002	02	09			1
													31/12/2017	02	09			1
														02	09			1
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035023 K.P.ADMP. PLAN ANA KAL AT</b>															
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300		19/12/2008	02	09			1
4	8013	UDALZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300		16/04/2003	02	09			1
														02	09			3
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035024 K.P.ADMP. ADM POL ATAL</b>															
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300				02	09		1
9	8013	UDALZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300		01/02/1999	02	09			1
													01/03/2002	02	09			1
													31/12/2002	02	09			1
													16/04/2003	02	09			1
														02	09			5
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035025 K.P.ADMP. INGURU ATAL</b>															
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300				02	09		1
8	8013	UDALZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300		01/03/2002	02	09			1
													16/04/2003	02	09			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpost.	Describapena	Inpos. Mota	Form. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
8	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2		02/09/08				6
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035031 PJUDIKE. UNIT AGIN ATAL</b>															
1	8003	KOMISARIORDEA	S	CO	AV	A2	4003B	26	520	120	500	3		05/09/08				1
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035032 PJUDIKE. SALAKE ATAL</b>															
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02/09/08				1
20	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	01/02/1999	02/09/08				1
													31/12/2012	02/09/08				1
													20/12/2013	02/09/08				1
													01/03/2019	02/09/08				1
														02/09/08				16
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035033 PJUDIKE. IKERKETA ATALA</b>															
3	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2	31/12/2012	02/09/08				2
														02/09/08				1
12	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2002	02/09/08				1
													16/04/2003	02/09/08				1
													28/02/2005	02/09/08				1
													31/12/2011	02/09/08				1
													31/12/2012	02/09/08				1
														02/09/08				7
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035034 PJUDIKE. ADINGABEEN ATALA</b>															
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02/09/08				1
8	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2002	02/09/08				1
													31/12/2017	02/09/08				1
														02/09/08				6
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035035 PJUDIKE. FAM BAR INDARKEM</b>															
10	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	01/03/2002	02/09/08				2
													28/02/2006	02/09/08				1
													28/02/2007	02/09/08				1
														02/09/08				6
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035041 SEGHURB. UNI AGINTE ATALA</b>															
1	8003	KOMISARIORDEA	S	CO	AV	A2	4003B	26	520	120	500	3		05/09/08				1
4	8005	OFIZIALA	N	CO	AV	C1	5001C	22	515	113	300	2	20/12/2013	05/09/08				2
														05/09/08				2
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035042 SEGHURB. ABP ATALA</b>															

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Descrripa	Inpos. Mota	Horn. bide	Adm. bide	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Ber. sag	% dedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
21	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2	31/12/2002	02	09			1
													31/12/2012	02	09			3
														02	09			17
125	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	01/03/2002	02	09			3
													31/12/2002	02	09			1
													01/04/2003	02	09			1
													16/04/2003	02	09			1
													31/12/2011	02	09			5
													31/12/2012	02	09			2
													20/12/2013	02	09			6
													31/12/2017	02	09			3
													11/05/2018	02	09			4
													01/03/2019	02	09			2
													14/10/2022	02	09			1
														02	09			96
24	8014	UDALTZAINA PRAKTIKALDIAN	N	CO	AV	C1	6003C	14	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2002	10				1
													31/12/2011	10				1
													20/12/2013	10				3
													01/03/2019	10				1
														10				18
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA ATALA: 035043 SEGHURB. HURBIL POL ATALA</b>																		
41	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2002	02	09			2
													01/04/2003	02	09			1
													31/12/2011	02	09			1
													11/05/2018	02	09			3
													01/03/2019	02	09			7
	02	09			27													
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA ATALA: 035044 SEGHURB. 092 KOORD ZEN AT</b>																		
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02	09			1
16	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	01/02/1999	02	09			1
													31/12/2011	02	09			1
													31/12/2012	02	09			1
													20/12/2013	02	09			1
														02	09			12
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA ATALA: 035045 SEGHURB. ERAKUN-SEG ATALA</b>																		
1	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02	09			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
23	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2002	02	09	08		2
													28/02/2007	02	09	08		1
													31/12/2012	02	09	08		2
													31/12/2017	02	09	08		1
														02	09	08		17
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035046 SEGHURB. PREBEB LAGUN ATA</b>															
2	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02	09	08		2
16	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	20/12/2013	02	09	08		1
														02	09	08		15
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035051 TRAFSEG. UNIT AGINT ATALA</b>															
1	8003	KOMISARIORDEA	S	CO	AV	A2	4003B	26	520	120	500	3		05	09	08		1
1	8005	OFIZIALA	N	CO	AV	C1	5001C	22	515	113	300	2		05	09	08		1
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035052 TRAFSEG. ARTX KONTR ATALA</b>															
3	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2	01/03/2002	02	09	08		1
														02	09	08		2
4	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	31/12/2012	02	09	08		1
														02	09	08		3
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035053 TRAFSEG. TRAFIK ARG ATALA</b>															
5	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02	09	08		5
20	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	28/02/2005	02	09	08		1
													28/02/2006	02	09	08		1
													29/05/2009	02	09	08		1
													31/12/2017	02	09	08		1
														02	09	08		16
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTZAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035054 TRAFSEG. MOTORISTEN ATALA</b>															
3	8011	LEHEN MAILAKO AGENTEA	N	CO	AV	C1	6004C	19	505	105	300	2		02	09	08		3
28	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	01/02/1999	02	09	08		1
													01/03/2002	02	09	08		1
													01/04/2003	02	09	08		1
													29/05/2009	02	09	08		2
													31/12/2011	02	09	08		2
													20/12/2013	02	09	08		1
													01/03/2019	02	09	08		2
														02	09	08		18

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERREDA****1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	lanpostu	Describapena	lanpostu Mota	Horn bidea	Adm bidea	Taldea	Eskalak	Dest. sarea	berariazko	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	loarra	Derri.D Lang.	
<b>ZERBITZUA: 0350 UDALTAINGOAREN KIDEGOA</b>			<b>ATALA: 035055 TRAFSEG. ISTRIP BERR ATAL</b>																
1	8013	UDALTZAINA	N	CO	AV	C1	6003C	19	500	100	Z00 Z02 300	2	20/12/2013	02	09	08			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag.	% tedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.		
<b>SAILA: 04 OGASUNA</b>																				
<b>ZERBITZUA: 0410 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>										<b>ATALA: 041011 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>										
1	5004	EKONOMISTA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E22 601	3		05					1	
1	8016	BULEGO TEKNIKOEN ERAIKINEN KOORDINATZAILEA	N	CO	AV	A2,C1	1200C 1110C 2230C 1110B 1110B 2230B	22	56	115	300 500	3		05						1
<b>ZERBITZUA: 0411 ZERGA KUDEAKETAREN</b>										<b>ATALA: 041101 ZERGA KUDEAKETAREN</b>										
1	1030	ZERGA KUDEAKETAKO KOORDINATZAILEA	S	CO	AV	A1	1100A	26	35	100	600	3	30/06/1990	05					1	
2	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	19/12/2008	05					1	
														05					1	
1	120	ZERGA KUDEAKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	28	20	115	601 640	3	31/03/1994	05					1	
<b>ZERBITZUA: 0414 KONTABILITATE ORGANOAK</b>										<b>ATALA: 041401 KONTABILITATEA</b>										
1	119	KONTABILITATEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	601	3		05					1	
2	5004	EKONOMISTA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E22 601	3		05					2	
<b>ZERBITZUA: 0415 ZERGA IKUSKARITZA</b>										<b>ATALA: 041501 ZERGA IKUSKARITZAREN</b>										
2	1025	ZERGA IKUSKATZAILEA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	115	G00	3		05					2	
3	1026	IKUSKATZAILE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	A2	1100B	23	110	115	G00 500	3	01/02/1999	05					1	
													24/06/2022	05					1	
														05					1	
<b>ZERBITZUA: 0416 AURREKONTUAK FINANTZA- KU</b>										<b>ATALA: 041601 FINANTZA-KUDEAKETA</b>										
1	128	DIRUZAINZA ARLOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	600	3		05					1	
1	221	AURREKONTUEN ETA FINANTZA-KUDEAKETAREN ZERBITZU BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3	31/12/2001	05					1	
1	5004	EKONOMISTA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E22 601	3		05					1	
<b>ZERBITZUA: 0416 AURREKONTUAK FINANTZA- KU</b>										<b>ATALA: 041604 AURREKONTUAK</b>										
1	5004	EKONOMISTA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E22 601	3	31/01/2013	05					1	
<b>ZERBITZUA: 0417 DIRU-BILKETA</b>										<b>ATALA: 041701 DIRU- BILKETA</b>										
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05					1	
1	115	DIRUBILKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3		05					1	
1	252	PREMIAMENDU-UNITATEKO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	600	3		05					1	
1	254	ZEHAPENEN ETA KONTABILITATEAREN UNITATEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	600	3		05					1	
<b>ZERBITZUA: 0418 IDAZKARITZA TEKNIKOAK</b>										<b>ATALA: 041801 ADMINISTRAZIOA</b>										
1	1404	UNITATE ARDURADUNA	N	CO	AV	C1	2230C	20	150	100	300	2		05	08				1	
2	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3	02/07/2021	05					1	
													31/12/2022	05					1	
55	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1990	03					2	
													30/06/1991	03					1	
													31/10/1991	03					1	
													30/06/1994	03					1	
													01/02/1999	03					9	
													31/12/2002	03					2	
													16/04/2003	03					4	
													28/02/2006	03					3	
													28/02/2007	03					2	



## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide	Adm. bide	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Hedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
55	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	19/12/2008	03				4
													20/12/2013	03				1
														03				25
1	225	ANTOLAKUNTZA ETA BALIABIDEETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A	26	35	100	600	3		05				1
2	401	ZERGA KUDEAKETAKO	S	CO	AV	A2	1110B	23	90	100	500	3	01/02/1999	05				1
													20/12/2013	05				1
<b>ZERBITZUA: 0418 IDAZKARITZA TEKNIKOA</b>			<b>ATALA: 041803 ATALA TEKNIKOA</b>															
4	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	31/01/2013	05				1
														05				3
1	309	E	S	CO	AV	A1	1100A	25	50	100	640	3		05				1
<b>ZERBITZUA: 0418 IDAZKARITZA TEKNIKOA</b>			<b>ATALA: 041805 KOPIAGINTZA</b>															
1	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1			08			1
1	8023	KOPIAGINTZAKO ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	Z999	2		05	08			1
<b>ZERBITZUA: 0421 EROSKETAK ETA KONTRATAZ</b>			<b>ATALA: 042101 KONTRATAZIO ETA HORNIKUNT</b>															
2	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05				2
1	106	KONTRATAZIO ETA HORNIKUNTZAKO SERB. BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	640	3		05				1
1	303	EROSKETA ZENTRALEKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	115	503	3		05				1
1	818	LAN HARREMANETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	E17 640	3		05				1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpost.	Descrripapena	Inpos. Mota	Horn. Bide	Adm. Bide	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 08 EKONOMIA,SUSTAPENA,ENPLEGUA,MERKATARITZA ETA TUR</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0810 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>										<b>ATALA: 081001 ZUZENDARITZA ATALA</b>									
1	1035	ADMINISTRATIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05					1
1	900	ESTRATEGI PLANGINTZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	601	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0819 ADMINISTRATIOA</b>										<b>ATALA: 081901 ADMINISTRATIOA</b>									
12	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1991	03					1
													30/06/1995	03					1
													01/02/1999	03					2
													31/12/2002	03					1
													28/02/2005	03					1
													31/12/2012	03					2
													01/02/2019	03					2
														03					2
1	209	EKONOMIA SUSTAPENERAKO ADMINISTRATIO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	601 640	3		05					1
1	7015	INFORMATIKAKO T.E.	N	CO	AV	C1	2130C	18	175	100	302	2		05					1
<b>ZERBITZUA: 0820 PROIEKTUAK</b>										<b>ATALA: 082001 PROIEKTUAK</b>									
1	314	PROIEKTUEN ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	644	3		05					1
1	5014	PLANGINTZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	600	3		05		LG04			1
1	5042	ENPLEGU/PRESTAKUNTZAKO G.T. (INFORMATIKA ARLOA)	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	643	3	16/04/2003	05					1
2	5044	ENPLEGU/PRESTAKUNTZAKO G.T. (DISEINU ETA KOMUNIKAZIO ARLOA)	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	610 629	3		05					2
1	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E13 E35 610 620 655	3	01/02/2019	05					1
1	900	ESTRATEGI PLANGINTZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	601	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0821 ENPRESEN</b>										<b>ATALA: 082101 ENPRESAK</b>									
1	210	ENPRESEI LAGUNTZEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	31/12/2002	05					1
1	5018	LANBIDE G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	600 645	3		05					1
4	5078	ENPRESA-MERKATARITZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E22 601 608 640 657 658	3	01/02/1999	05					1
													01/02/2019	05					2
														05					1
1	5080	ENPRESETAN INGURUMEN-KUDEAKETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	601 633 662	3	01/02/2019	05					1
1	5081	IKUS-ENTZUNEZKOEN KUDEAKETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E13 610 655	3	12/03/2018	05		IC1			1
														05		LG05			
<b>ZERBITZUA: 0821 ENPRESEN</b>										<b>ATALA: 082102 INDUSTRIA</b>									
1	6003	INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D00 503	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0822 MERKATARITZA</b>										<b>ATALA: 082201 MERKATARITZA</b>									
1	129	MERKATARITZA ARLOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	16/04/2004	05					1
3	5078	ENPRESA-MERKATARITZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E22 601 608 640 657 658	3	01/02/2019	05					3
<b>ZERBITZUA: 0823 PRESTAK, ENP SUST ETA EKO</b>										<b>ATALA: 082301 PRESTAKUNTZA EGITURA</b>									
1	1481	LANTEGIKO ARDURADUNA	N	CO	AV	C1	2000	20	150	100	Z300	2		05	08	FA10			1
2	1494	INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z302	2		05					2
1	1498	BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIOKO T.E.	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z300	2	19/12/2008	05					1
5	1731	LANAREN BIDEZKO PRESTAKUNTZARAKO IRAKASLEA	N	CO	AV	C2	2000	14	225	100	200 202 204 205	1		05		FA10			5
1	1740	LANBIDE BIDEZKO PRESTAKUNTZAKO IRAKASLEA	N	CO	AV	C2	2230D	18	185	100	Z200	1		05		FA10			1
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2	01/02/2019	03					1
1	315	PRESTAKUNTZA BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3		05					1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpost.	Descapena	Inpos. Mota	lorn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag.	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
1	5018	LANBIDE G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	600 645	3		05				1
2	5042	ENPLEGU/PRESTAKUNTZAKO G.T. (INFORMATIKA ARLOA)	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	50	643	3		05				1
										100		3		05				1
2	5079	ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA ARLOKO G.T.: LAN BITARTEKARITZA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	601 607 611	3	01/02/2019	05				1
														05				1
1	6004	ARKITEKTOA TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3		05	08			1
1	6025	PRESTAKUNTZAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3		05				1
1	921	ARKITEKTOA-PRESTAKUNTZA E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	502	3		05	08			1
<b>ZERBITZUA: 0823 PRESTAK, ENP SUST ETA EKO</b>			<b>ATALA: 082302 ENPLEGUA</b>															
1	248	ENPLEGU ARLOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	01/12/2006	05				1
1	5016	LANAREN BIDEZKO PRESTAKUNTZAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3	31/12/2002	05				1
4	5079	ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA ARLOKO G.T.: LAN BITARTEKARITZA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	601 607 611	3	01/02/1999	05				1
													01/02/2019	05				2
														05				1
1	6025	PRESTAKUNTZAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	31/12/2002	05				1
1	920	ORIENTAZIO ETA ENPLEGU E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	31/12/2002	05				1
<b>ZERBITZUA: 0824 BILTZAR</b>			<b>ATALA: 082401 BILTZARRAK</b>															
1	1027	TURISMOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E43 610 655	3	14/10/2022	05				1
2	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	01/04/2022	05				1
													31/12/2022	05				1
2	1499	IKUSENTZUNeko T.E.	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z300	1		05 08 07	FA01			2
1	1821	ATERPETXEKO JAGOLEA	N	CO	AV	C2	0000	14	224	100	200	2	19/12/2008	02 08			1	
1	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	01/02/1999	03			1	
1	250	BILTZAR ETA TURISMO ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	35	115	G00 500 600	3	23/05/2016	05		IC1		1
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2		03			1	
1	6052	BILTZAR ETA TURISMOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	30/06/1995	05			1	
<b>ZERBITZUA: 0826 TURISMOA</b>			<b>ATALA: 082601 TURISMOA</b>															
1	6052	BILTZAR ETA TURISMOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	31/12/2012	05				1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 09 GIZA BALIABIDEAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 0910 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>										<b>ATALA: 091001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>									
1	1031	GIZA BALIABIDEEN ARDURADUN JURIDIKOA	N	CO	AV	A1	1100A	24	69	110	640	3		05					1
2	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05					2
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3	31/12/2022	05					1
1	5047	AUKERA-BERDINTASUNENKO	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G02 600	3	31/12/2022	05		FA03			1
1	803	EBALUAZIO-PROIEKTUETAKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	600	3		05					1
1	805	KOMUNIKAZIOAREN PROIEKTUETAKO ARDURADUNA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	01/02/2019	05					1
<b>ZERBITZUA: 0911 LANGILEEN ADMINISTRAZIOA</b>										<b>ATALA: 091101 ADMINISTRAZIOA</b>									
16	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	67	Z300	2	07/11/2016	03					1
										100		2	30/06/1991	03					1
													30/06/1995	03					1
													31/12/2001	03					2
													31/12/2002	03					3
													16/04/2003	03					1
													19/12/2008	03					1
													31/12/2012	03					2
														03					3
										181	115	Z300	2	31/12/2002	03				1
2	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2	01/03/2002	03					1
														03					1
<b>ZERBITZUA: 0911 LANGILEEN ADMINISTRAZIOA</b>										<b>ATALA: 091102 ADMINISTRAZIO EKONOMIA</b>									
1	212	GIZA BALIABIDEEN ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	601 640	3		05					1
1	406	KONTRATUEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	A2,C1	1110B 1200C	21	135	100	300 500	3	30/10/1990	05					1
2	6042	LAN HARREMANETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	518	3	14/10/2022	05					1
														05					1
<b>ZERBITZUA: 0912 GIZA BALIABIDEEN KUDEAKET</b>										<b>ATALA: 091201 GIZA BALIABIDEEN KUDEAKE</b>									
1	213	GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	115	600	3		05					1
2	8006	ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	300	2		05					2
<b>ZERBITZUA: 0912 GIZA BALIABIDEEN KUDEAKET</b>										<b>ATALA: 091202 HAUTAKETA ETA GARAPENA</b>									
1	214	LANGILEEN HAUTAKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	31/12/2002	05					1
2	5039	HAUTAKETAKO G.T. (PSIKOLOGOA)	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	01/12/2006	05					1
														05					1
<b>ZERBITZUA: 0915 ANTOLAKUNTZAREN KUDEAKETA</b>										<b>ATALA: 091501 ANTOLAKUNTZAREN KUDEAKETA</b>									
1	118	ANTOLAKUNTZA KUDEAKETAKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3		05					1
1	1417	ANTOLAKUNTZAKO E. M.TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3	04/04/2014	05					1
1	5070	GIZA BALIABIDEETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3		05					1
1	7023	INFORMAZIO KUDEAKETAREN T.E.	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z302	2		05	08				1
1	813	ANTOLAKUNTZA PROIEKTUEN ARDURADUNA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 0915 ANTOLAKUNTZAREN KUDEAKETA</b>										<b>ATALA: 091502 ZERBITZUEN ATAL OSAGARRIA</b>									
1	1422	KALITATE ADITUA	N	CO	AV	C1	2130C 2241C	21	135	100	300	2		05	08				1
1	1437	HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2,C1	2120B 2130C 2230C	21	137	100	320 506	3	31/12/2003	05					1
1	1487	ARTXIBO ETA LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C1	2130C	19	166	100	300	3		05					1
14	1833	ZERBITZU LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100		1							14

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA****1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Descrripaena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% edik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3	31/12/2017	05				1
1	203	EROSKETETARAKO ETA KONTRATAZIOAN LAGUNTZEKO ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	640	3		05				1
1	601	PARKE ETA LORATEGIEN TALDEKO BURUA	S	CO	AV	C2	2000	15	214	100	200	2		02	08			1
2	6040	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	N	CO	AV	C1	2000	22	115	100	300	3		05			02	2
1	7003	KOPIAGINTZA ARLOKO BURUA	N	CO	AV	C1	2230C	22	56	100	300	2	31/12/2002	05				1
2	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2	19/12/2008	05	08		02	1
													05	08				1
<b>ZERBITZUA: 0919 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZ</b>			<b>ATALA: 091901 LANEKO-OSASUNAREN</b>															
2	5024	LAN OSASUNeko MEDIKUA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C15 606	3		05				2
2	6027	LAN OSASUNeko ERIZAINA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	522	3		05				2
<b>ZERBITZUA: 0919 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZ</b>			<b>ATALA: 091902 SEGURTASUNA, HIGIENEA ETA</b>															
1	216	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ZERBITZUAREN BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2120B 2110A	26	40	115	500 600	3	20/12/2013	05	08	FA08		1
1	6043	HIGIENE INDUSTRIALAREN PREBENTZIOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500 537	3		05	08	FA05		1
														05	08	M02		
1	6046	PREBENTZIOA - ERGONOMIAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500 538	3	19/12/2008	05	08	FA06		1
														05	08	M03		
1	6048	PREBENTZIOA-SEGURTASUNeko	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	19/12/2008	05	08	FA07		1
1	6061	SEGURTASUNeko E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3		05	08			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Descrripaena	Inpos. Mota	Form. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Jerar. sag	% Jeditk	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 10 UDAL ADMINISTRAZIOA ETA ERALDAKETA DIGITALA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1010 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 101001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>																			
1	134	MANTENTZE BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	28	31	125	502 503 602 637	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 1010 ZUZENDARITZA NAGUSIA ATALA: 101003 ERROLDA ETA HAUTESKUNDEAK</b>																			
1	408	ERROLDAKO BURUA	S	CO	AV	A2,C1	1110B 1200C	21	135	100	300 500	3	30/06/1995	05					1
<b>ZERBITZUA: 1011 APLIKAZIOAK ATALA: 101101 APLIKAZIOREN</b>																			
1	1486	IKUSENTZUNEKO T.E.	N	CO	AV	C2	2230D	18	185	100	200	1		05					1
1	1489	PROGRAMAZIO LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	2130D	18	185	100	200	1		05					1
5	318	APLIKAZIOEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	626	3		05					5
1	5017	DISEINATZAILE GRAFIKOKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600 629	3	19/12/2008	05					1
17	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B08 B10 D03 D41 652	3	19/12/2008	05					5
														05					12
1	5074	DOKUMENTAZIOKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	632	3	31/12/2002	05					1
1	6051	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3		05					1
1	949	APLIKAZIOETAKO	N	CO	AV	C1	2130C 2230C	20	150	100	302	2		05					1
<b>ZERBITZUA: 1012 USTIAPENAREN ETA KOMUNIKA ATALA: 101201 USTIAPENA</b>																			
1	111	USTIAPENAREN ETA KOMUNIKAZIOEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	626	3		05					1
5	1444	OPERADORE-PROGRAMATZAILEA	N	CO	AV	C1	2000	19	720	115	Z302	2		05	08				5
1	239	KOMUNIKAZIOEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	115	653	3		05					1
1	240	USTIAPEN ETA CAUREN (ERABILTZAILEEI LAGUNTZEKO ZENTROA) BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	626	3		05					1
1	407	USTIAPEN ETA SISTEMEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	302	3		05					1
4	5027	USTIAPEN ETA INFORMATIKA SITEMETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B08 B10 D03 D12 D12 D20 D20 D28 D28 652	3		05					4
1	5045	TELEKOMUNIKAZIOETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D03 D22 653	3		05	08				1
1	6029	TELEKOMUNIKAZIOETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	115	D03 D42 500	3		05	08				1
1	701	TRESNERIA MULTZOAREN KOORDINATZAILEA	S	CO	AV	C1	2000	21	135	100	300	3		05					1
2	942	EKIPO INFORMATIKOETAKO MANTENTZE LANETARAKO E.T.	N	CO	AV	C1	2130C	19	166	100	Z302	2		05	08				2
1	947	KOMUNIKAZIOETAKO OPERADORE PROGRAMATZAILEA	N	CO	AV	C1	2130C 2230C	19	166	100	302	2	31/12/2002	05	08				1
1	948	SISTEMEN PROGRAMATZAILEA	N	CO	AV	C1	2130C 2230C	20	150	100	302	2		05					1
1	950	KOMUNIKAZIOKO T.E.	N	CO	AV	C1	2130C 2230C	19	720	115	Z998	2		05	08				1
<b>ZERBITZUA: 1017 IDAZKARITZA TEKNIKOAK ATALA: 101701 DATUEN BABES SEGURTASUN</b>																			
1	121	IDAZKARITZA TEKNIKOAREN ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3		05					1
1	5041	KUDEAKETAKO G.T. (INFORMATIKA ARLOA)	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	643	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 1017 IDAZKARITZA TEKNIKOAK ATALA: 101703 ADMINISTRAZIOA</b>																			
1	1032	INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIEN ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	69	110	640	3	01/01/2007	05					1
13	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	31/10/1991	03					1
													01/02/1999	03					1
													31/12/2001	03					2
													31/12/2002	03					2
													28/02/2005	03					1
													31/12/2008	03					1
													04/04/2014	03					1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA****1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. Osag.	% Hedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
13	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2		03				4	
<b>ZERBITZUA: 1018 UDAL ZERBITZUAK GARATZEA</b>			<b>ATALA: 101801 UDAL ZERBITZUAK GARATZEA</b>																
1	244	UDAL ZERBITZUAK GARATZEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	626	3		05				1	
<b>ZERBITZUA: 1019 IZAPIDEAK GARATZEA</b>			<b>ATALA: 101901 IZAPIDEAK GARATZEA</b>																
1	245	IZAPIDEAK GARATZEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	626	3		05				1	
<b>ZERBITZUA: 1020 ARKITEKTURA ETA PLATAFORM</b>			<b>ATALA: 102001 ARKITEKTURA ETA PLATAFORM</b>																
1	236	ARKITEKTURA ETA PLATAFORMEN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	626	3		05				1	

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Descrripena	Inpos. Mota	Horn. Bidea	Adm. Bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 11 POLITIKAK ADINEKOAK ETA HAURRAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1110 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>										<b>ATALA: 111001 ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>									
1	1306	SAILEKO KOORDINATZAILEA	N	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	40	100	500 600	3		05					1
2	5019	SOZIOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E11 E41 608	3	31/12/2002	05					1
													05						1
1	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3		05					1
1	6067	GIZARTERATZE ETA GIZARTE BERRIKUNTZAKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A2	2120B	23	90	100	500	3	20/12/2013	05					1
<b>ZERBITZUA: 1111 ADMINISTRAZIOA</b>										<b>ATALA: 111112 ADMINISTRAZIOA</b>									
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05					1
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3		05					1
42	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	50	Z300	2		03					3
										67		2		03					1
										100		2		03			03		1
													31/10/1990	03					1
													30/06/1991	03					1
													30/06/1994	03					1
													01/02/1999	03					6
													31/12/2002	03					8
													31/12/2007	03					2
													19/12/2009	03					1
													20/12/2013	03					1
													02/10/2017	03					1
													01/02/2019	03					1
													13/12/2019	03					1
													31/12/2022	03					2
													03						11
1	218	GIZARTEGINTZAKO ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	601 640	3		05					1
7	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2	30/06/1990	03					1
													30/12/2007	03					1
													31/12/2007	03					3
													03						2
<b>ZERBITZUA: 1115 GIZARTE INKLUSIOA</b>										<b>ATALA: 111501 GIZARTE INKLUSIOA</b>									
10	1821	ATERPETXEKO JAGOEA	N	CO	AV	C2	0000	14	224	100	200	2	19/12/2008	02	08				2
													02	08					8
6	1907	GARBITZAILEA ETA ZERBITZARIA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1							6
1	219	GIZARTE-INKLUSIOKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2120B 2110A	26	35	115	500 600	3		05					1
1	323	HARRERA BALIABIDE ETA PROGRAMEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	50	100	501 505 606 645	3	30/04/1993	05					1
4	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	19/12/2008	05					1
													31/12/2012	05					1
													03/10/2016	05					1
													05						1
6	6023	GIZARTE LANGILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E42 501	3	19/12/2008	05					2
													01/02/2019	05					2
													05						2
3	6030	GIZARTE HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E25 505	3	01/02/2019	05					1
													31/12/2022	05					1
													05						1
3	6053	GIZARTE-INKLUSIOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	G00 500	3	31/12/2001	05					1
													05						2
1	6065	HARRERA SOZIALERAKO UDAL ZENTROAREN ARDURADUNA	N	CO	AV	A2	2120B	23	91	100	501	3		05					1



## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	lorn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag.	% edik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>ZERBITZUA: 1120 HAURTZAROA ETA SENITART</b>			<b>ATALA: 112001 HAURTZAROA ETA SENITARTEA</b>																
1	223	HAURTZARO ETA SENITARTEKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2120B 2110A	26	35	115	501 505 627	3	01/02/2019	05					1
1	316	FAMILIEI LAGUNTZA ETA BABESA EMATEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	25	55	100	E42 501 627	3		05					1
1	324	BALIOESPEN BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	50	100	501 505 606 645	3		05					1
7	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	02/03/2001	05					1
													16/04/2003	05					1
													19/12/2008	05					1
													01/02/2019	05					1
														05					3
1	6017	E.M. TEKNIKARIA (A.B.E.T.)	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3		05					1
7	6023	GIZARTE LANGILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E42 501	3	01/02/1999	05					1
													02/03/2001	05					2
													01/03/2002	05					1
													20/12/2013	05					2
														05					1
1	6030	GIZARTE HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E25 505	3	31/10/1993	05					1
<b>ZERBITZUA: 1133 ADINEKOAK</b>			<b>ATALA: 113310 ADINEKOAK</b>																
1	112	ADINEKOEN BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	28	20	115	500 600	3		05					1
2	1305	IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	90	100	530	3		05					2
1	1404	UNITATE ARDURADUNA	N	CO	AV	C1	2230C	20	150	115	300	2		05	08				1
7	1490	SUKALDARIA	N	CO	AV	C1	2230C	16	195	100	313	1							7
1	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1			08				1
12	1725	SUKALDEKO OFIZIALA	N	CO	AV	C2	2000	14	225	100	207	1							12
9	1815	IKUZTE, JOSTE ETA LISATZE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1							9
42	1907	GARBITZAILEA ETA ZERBITZARIA	N	CO	AV	E	2200	11	250	50	100	1							1
										100		1							41
7	1909	SUKALDARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	12	240	100	100	1							7
1	228	SAN PRUDENTZIO ADINEKOENTZAKO ZENTRO INTEGRALDEKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	35	115	500 600	3		05					1
1	326	ZERBITZU ETA PROGRAMA KOMUNITARIOEN BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	50	100	501 505 645	3		05					1
1	327	OSTATU ETA EGUNEKO ARRETAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	55	100	500 600	3		05					1
1	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3		05					1
1	5023	GERIATRA	N	CO	AV	A1	2110A	24	75	115	606	3	01/02/1999	05					1
1	6018	UNITATEKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A2	2120B	23	90	100	500	3		05					1
9	6023	GIZARTE LANGILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	50	E42 501	3							1
										100		3	30/06/1990	05					1
													31/10/1992	05					1
													31/12/2002	05					1
													19/12/2008	05					1
													31/12/2012	05					1
														05					3
2	6030	GIZARTE HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E25 505	3		05					2
19	6032	GERIATRIAKO ERIZAINA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	C02 530	3	01/05/2002	05					2
													31/12/2002	05					1
													16/04/2003	05					2
													28/02/2006	05					1
													31/12/2008	05					1
													31/12/2012	05					1
													31/12/2017	05					1
														05					10

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpost.	Descrripa	Inpos. Mota	lorn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag	% dedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
1	6034	LANAREN BIDEZKO TERAPEUTA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	508	3	31/12/2002	05				1
1	6035	FISIOTERAPEUTA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	509	3	01/02/1999	05				1
2	6066	BIZANENKO ARDURADUNA (	N	CO	AV	A2	2120B	23	91	100	C02 E25 E42 501 505 530	3	14/10/2022	05				1
													05					1
1	700	SUKALDEBURUA	N	CO	AV	C1	2230C	20	150	100	313	2		02				1
119	7018	ERIZAINZAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	C2	2100	15	210	100	201	1	01/02/1999					3
													01/05/2002					11
													31/12/2002					6
													16/04/2003					6
													01/01/2007					1
													19/12/2008					7
													31/12/2008					1
													20/12/2013					6
																		78
1	922	E.M.DIETISTA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	C07 536	3		05				1
<b>ZERBITZUA: 1145 KOMUNITATE JARDUERA</b>			<b>ATALA: 114501 KOMUNITATE JARDUERA</b>															
1	113	KOMUNITATE JARDUERAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2120B 2110A	26	30	115	500 600	3		05				1
10	1302	OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B 2230A 2230B	23	91	100	501 504 505 645	3	01/03/2002	05				1
													31/12/2002	05				1
													20/12/2013	05				1
													04/04/2014	05				2
													01/02/2019	05				2
													05					3
1	321	ETXEAN LAGUNTZEKO ZERBITZUEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	25	55	100	501 505 606 645	3		05				1
1	322	PROGRAMA PSIKO-SOZIAL ETA KOMUNITARIOEN ATALEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	25	50	100	607	3		05				1
1	328	PRESTAZIO ETA GIZARTERATZE BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	501	3		05				1
12	5022	PSIKOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 607	3	16/04/2003	05				1
													01/01/2007	05				1
													31/12/2008	05				1
													20/12/2013	05				1
													02/10/2017	05				2
													05					6
50	6023	GIZARTE LANGILEA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E42 501	3	30/06/1990	05				2
													31/10/1992	05				2
													31/10/1993	05				1
													31/10/1994	05				3
													01/03/2002	05				2
													31/12/2002	05				1
													16/04/2003	05				2
													28/02/2005	05				2
													28/02/2006	05				2
													28/02/2007	05				2
													31/12/2008	05				2
													04/04/2014	05				1
													02/10/2017	05				3
													31/12/2017	05				1
													01/02/2019	05				2
													05					22
<b>ZERBITZUA: 1150 GARAPENEAN LAGUNTZEA</b>			<b>ATALA: 115001 GARAPENEAN LAGUNTZEA</b>															
1	1403	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T	N	CO	AV	C1	2230C	22	115	100	300	3	31/12/2002	05			02	1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA**  
**1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. sarga	berar. Osag.	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
1	5031	GARAPENEAN LAGUNTZEKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	600	3	31/12/2002	05				1
3	6054	GARAPENEAN LAGUNTZEKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	50	500	3		05				1
										100		3		05				2

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA**  
**1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. Osag.	% Jedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
<b>SAILA: 13 KONTU HARTZAILETZA ETA IKUSKARITZA</b>																		
<b>ZERBITZUA: 1310 KONTU HART ETA IKUSKA ATALA: 131001 KONTU HARTZAILETZA ATALA</b>																		
1	1035	ADMINISTRATIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	19/12/2008	05				1
1	1037	KONTU HARTZAILETZA TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E02 E04 E04 E10 E17 E22 E41 E47 E48 600	3		05				1
3	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	31/12/2002	03				1
													16/04/2003	03				1
														03				1
1	804	ESKU-HARTZE ETA AUDITORETZAAREN PROIEKTUETAKO ARDURADUNA	S	CO	AV	A1	2110A	28	25	100	601	3		05				1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Jerar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 15 MUGIKORTASUNA ETA ESPAZIO PUBLIKOAK</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1514 ADMINISTRAZIOA ATALA: 151401 ADMINISTRAZIOA</b>																			
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3							1
11	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	31/10/1990	03					1
													30/06/1992	03					1
													30/06/1995	03					1
													01/02/1999	03					1
													31/12/2002	03					1
													16/04/2003	03					1
													02/02/2015	03					1
														03					4
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2			03				1
1	800	MUGIKORTASUNAREN ETA ESPAZIO PUBLIKOAREN ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A	26	35	100	640	3			05				1
<b>ZERBITZUA: 1520 ESPAZIO PUBLIKO ETA NATU ATALA: 152002 HIRIKO MANTENTZE LANAK</b>																			
1	1404	UNITATE ARDURADUNA	N	CO	AV	C1	2230C	20	150	100	300	2			05	08			1
4	1501	KAPATAZA	N	CO	AV	C1	2000	18	177	100	Z300	2			02	08	FA12		4
38	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1				08			38
24	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1				08			24
1	304	ZERBITZU ELEKTRIKOETAKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	511	3			05				1
1	305	AZPIEGITURETAKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	100	515	3			05				1
1	400	HILERRIETAKO BURUA	S	CO	AV	C1	2230C 1200C	21	135	100	300	3			05				1
2	600	UDAL OBREN TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	2000	15	214	100	200	2			02	08			2
4	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D13 D13 515	3			05				4
3	604	HILERRIETAKO TALDEKO BURUA	S	CO	AV	C2	2000	15	214	100	200	2			02	08			3
1	6071	ELEKTRIZITATEKO INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	511	3			05				1
9	7012	DELINEANTE LAGUNTZAILE	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2	01/03/2002	05	08				4
														05	08				5
4	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2			05	08			4
<b>ZERBITZUA: 1520 ESPAZIO PUBLIKO ETA NATU ATALA: 152007 PAISAIA</b>																			
1	104	ESPAZIO PUBLIKO ETA NATUR INGURUNEKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	602	3			05				1
1	1304	PARKE ETA LORATEGIEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	N	CO	AV	A2	2120B	23	90	100	B13 D43 D44 D45 D46 633	3			05				1
2	1501	KAPATAZA	N	CO	AV	C1	2000	18	177	100	Z300	2			02	08	FA12		2
41	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1				08			41
20	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1				08			20
1	5006	GOI MAILAKO INGENIARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	613	3			05				1
1	5072	HIRI PAISAIAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D01 D01 602	3			05		M01		1
1	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D13 D13 515	3	19/12/2008	05					1
9	601	PARKE ETA LORATEGIEN TALDEKO BURUA	S	CO	AV	C2	2000	15	214	100	200	2			02	08			9
1	7013	DELINEANTE PROIEKTUGILEA	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2	19/12/2008	05	08				1
1	7024	LANDAREEN INBENTARIOKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	C1	2000	19	166	100	Z311	2			05	08			1
<b>ZERBITZUA: 1521 TRAFIKO ZERBITZUA ATALA: 152101 TRAFIKO ATAL TEKNIKOA</b>																			
1	308	MUGIKORTASUN ETA GARRAIKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	100	512 515 521 572	3			05				1
1	6003	INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D00 503	3			05				1
1	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D13 D13 515	3			05				1
1	7012	DELINEANTE LAGUNTZAILE	N	CO	AV	C1	2100	19	166	100	Z301	2			05	08			1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA****1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA** Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Ber. Osag.	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
1	945	MARRAZKIGILE-TRAFIKO ATALEKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA	N	CO	AV	C1	2130C	19	166	100	Z301	2			05	08			1
<b>ZERBITZUA: 1521 TRAFIKO ZERBITZUA</b>			<b>ATALA: 152102 APARKALEKU ZAINZTA</b>																
17	1820	APARKALEKUETAKO JAGOLEAK	N	CO	AV	C2	0000	12	235	50	200	2							1
										100			31/12/2002						1
													31/12/2004						3
													31/12/2005						2
													19/12/2008						1
													20/12/2013						1
													02/02/2015						1
													31/12/2022						3
																			4
2	607	TRAFIKO ETA APARKALEKUETAKO ZAINZTAILEEN TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	0000	15	212	100	200	2	01/02/1999		02	08			2
<b>ZERBITZUA: 1522 AUTOBUS GELTOKIA</b>			<b>ATALA: 152201 AUTOBUS GELTOKIA</b>																
1	132	AUTOBUS GELTOKIKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3							1
10	1720	ARGIBIDE ETA KONTROLERAKO AGENTEA	N	CO	AV	C2	0000	14	225	100	200	2	02/02/2015		02	08			9
													02/02/2017		02	08			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Descr. bapena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 16 UDAL ADMINISTRAZIOA ETA ERALDAKETA DIGITALA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 1620 ADMINISTRAZIOA</b>										<b>ATALA: 162001 ADMINISTRAZIOA</b>									
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3			05				1
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3			05				1
6	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1990	03					1
													31/10/1990	03					1
													01/02/1999	03					1
														03					3
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2			03				1
<b>ZERBITZUA: 1630 GARBIKETA</b>										<b>ATALA: 163001 GARBIKETA OROKORRAREN</b>									
74	1904	GARBIKETA 1	N	CO	AV	C2	0000	14	225	100	200	2	26/05/1999	02					8
													31/12/2002	02					19
													28/02/2005	02					1
													19/12/2008	02					2
													31/12/2012	02					5
													20/12/2013	02					7
													02/02/2015	02					2
													01/09/2016	02					1
													01/09/2017	02					1
													01/02/2019	02					14
													31/12/2022	02					9
														02					5
257	1906	GARBIKETA 2	N	CO	AV	E	2200	11	250	53	100	1							15
										67		1							77
										71		1							1
										80		1							30
										100		1							134
1	6056	GARBIKETA ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A2	2230B 2120B	26	40	100	500	3	20/12/2013	05					1
8	702	GARBIKETA TALDEEN KOORDINATZAILEA	N	CO	AV	C2	2000	18	185	100	200	2	20/12/2013	05	08				2
														05	08				6
1	815	GARBIKETA ATALEKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A2,C1	2120B 2230C	22	95	100	300 500	3			05				1
<b>ZERBITZUA: 1641 PROIEKTU ETA KONTRATAK</b>										<b>ATALA: 164101 PROIEKTU ETA KONTRATAK</b>									
1	5003	ARKITEKTOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	D01 D01 602	3			05		M01		1
<b>ZERBITZUA: 1642 INSTALAZIOAK ETA KONTRAT</b>										<b>ATALA: 164201 INSTALAZIOAK ETA KONTRATU</b>									
1	1603	ELEKTROMEKANIKAKO T.E.	N	CO	AV	C1	2130C	18	175	100	Z323	2			02	08			1
1	310	INSTALAZIOEN ETA KONTRATUEN KUDEAKETAREN ZERBITZUKO	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	100	512	3			05				1
3	6004	ARKITEKTO TEKNIKOIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3			05	08			3
<b>ZERBITZUA: 1643 AZPIEGITURAK</b>										<b>ATALA: 164301 AZPIEGITURAK</b>									
1	332	AZPIEGITURA ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	100	502	3			05				1
2	6004	ARKITEKTO TEKNIKOIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3			05	08			2
<b>ZERBITZUA: 1644 OBRAK</b>										<b>ATALA: 164401 OBRAK</b>									
12	1602	MANTENTZE LANETARAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	C1	2000	18	175	100	Z300	2			02	08		03	1
															02	08			11
47	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1				08			47
24	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1				08			24
1	329	OBRA ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	100	502	3			05				1
1	6004	ARKITEKTO TEKNIKOIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	D32 502	3			05	08			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Descrripena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Jedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
<b>SAILA: 18 HERRITARREN PARTAIDETZA, GARDENTASUNA ETA GIZARTE</b>																		
<b>ZERBITZUA: 1815 ADMINISTRAZIOA ATALA: 181501 ADMINISTRAZIOA</b>																		
12	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1994	03				1
													01/02/1999	03				1
													16/03/2015	03				1
													24/04/2017	03				1
													01/02/2019	03				6
													13/12/2019	03				1
													03					1
1	224	HERRITARRENTZAKO ZERBITZUEN ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	601 640	3	01/03/1994	05				1
<b>ZERBITZUA: 1820 GIZARTE ETXEAK ATALA: 182001 GIZARTE-ETXEAK KOORDINATZ</b>																		
1	117	GIZARTE ETXEETAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	30	115	500 600	3	01/02/1999	05				1
8	6008	GIZARTE ETXEKO KOORDINATZAILEA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B 2230A 2230B	26	40	115	500 600	3	01/02/1999	05				3
													02/06/2002	05				1
													31/12/2002	05				1
													31/12/2007	05				1
													01/01/2016	05				1
													24/04/2017	05				1
<b>ZERBITZUA: 1820 GIZARTE ETXEAK ATALA: 182003 ZERBITZU OSAGARRIAK</b>																		
1	1303	ZERBITZU OSAGARRIEN ATALEKO ARDURADUNA	N	CO	AV	A2	1110B 2230B	23	90	115	500	3	02/12/2016	05				1
182	1720	ARGIBIDE ETA KONTROLERAKO AGENTEA	N	CO	AV	C2	0000	14	225	100	200	2	30/06/1990	02	08			5
													31/10/1991	02	08			1
													30/06/1992	02	08			2
													01/03/1993	02	08			2
													30/06/1994	02	08			4
													30/06/1995	02	08			2
													01/02/1999	02	08			2
													01/04/1999	02	08			18
													31/12/2001	02	08			4
													01/03/2002	02	08			8
													31/12/2002	02	08			13
													16/04/2003	02	08			5
													28/02/2005	02	08			1
													31/12/2005	02	08			1
													28/02/2006	02	08			1
													31/12/2006	02	08			1
													31/12/2008	02	08			1
													31/12/2012	02	08			7
													30/01/2013	02	08			11
													20/11/2013	02	08			1
													20/12/2013	02	08			12
													02/02/2015	02	08			3
													02/03/2015	02	08			8
													12/11/2015	02	08			1
													18/04/2016	02	08			2
													01/02/2017	02	08			8
													24/05/2017	02	08			1
													09/09/2017	02	08			2
													11/09/2017	02	08			4
													13/09/2017	02	08			2



## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bidea	Adm. bidea	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Hedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
182	1720	ARGIBIDE ETA KONTROLERAKO AGENTEA	N	CO	AV	C2	0000	14	225	100	200		01/02/2019	02	08			1
													31/12/2022	02	08			1
														02	08			47
2	606	ZERBITZU OSAGARRIEN LAN-TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	0000	15	212	110	200		30/06/1991	05	08			1
													01/02/2019	05	08			1
<b>ZERBITZUA: 1822 HERRITARREN PARTEHARTZEA</b>			<b>ATALA: 182201 HERRITARREN PARTEHARTZEA</b>															
5	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500		30/06/1995	05				1
													31/12/2001	05				2
													31/12/2003	05				1
													08/02/2016	05				1
1	253	HERRITARREN PARTE-HARTZEAREN BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	25	55	110	500		10/10/2017	05				1
<b>ZERBITZUA: 1825 HERRIT LAGUNTZA,GARDENTAS</b>			<b>ATALA: 182501 HERRITARREI LAGUNTZEKO</b>															
1	122	HERRITARRENTZAKO ARRETAREN ETA GARDENTASUNAREN ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	626		01/10/2011	05				1
2	2002	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2,C1	1110B 1110C	21	135	100	G00 Z00 300 500		30/06/1991	05			02	1
													31/12/2022	05				1
11	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500		31/12/2012	05				2
													23/10/2017	05				1
													31/12/2017	05				3
													09/02/2018	05				1
													02/07/2021	05				2
													31/12/2022	05				2
20	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300		30/06/1990	03				1
													31/12/1990	03				1
													30/06/1994	03				2
													01/02/1999	03				2
													31/12/2002	03				2
													28/02/2005	03				1
													20/12/2013	03				5
													04/04/2014	03				2
													02/03/2015	03				2
													22/05/2015	03				1
													01/02/2019	03				1
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200		01/02/2019	03				1
1	814	HERRITARREN ARRETARAKO BURUTZA	S	CO	AV	A1	2110A 1100A	26	35	100	600		05/02/2021	05				1
<b>ZERBITZUA: 1825 HERRIT LAGUNTZA,GARDENTAS</b>			<b>ATALA: 182502 GARDENTASUNA ETA EDUKIEN</b>															
1	235	GARDENTASUN ETA EDUKIEN	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600							1
4	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E13 E35 610 620 655		31/12/2010	05				4

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Herar. sag	% Hedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 23 HEZKUNTZA ETA KULTURA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 2311 ADMINISTRAZIO ETA KUDEAK ATALA: 231101 ADMINISTRAZIOA ETA GESTIO</b>																			
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3	13/07/2017	05					1
15	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1990	03					1
													30/06/1991	03					1
													01/10/1991	03					1
													30/06/1995	03					1
													01/02/1999	03					3
													31/12/2001	03					1
													31/12/2002	03					4
													31/12/2007	03					1
													20/12/2013	03					1
													01/04/2022	03					1
1	311	HEZKUNTZA ETA KULTURAKO ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	601 640	3	30/06/1992	05					1
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA ATALA: 231201 ARTXIBOA</b>																			
1	1487	ARTXIBO ETA LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C1	2130C	19	166	100	300	3		05					1
1	204	UDAL ARTXIBOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	649	3	30/06/1990	05					1
2	5029	DOKUMENTALISTA G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	E31 G01 649	3	01/02/1999	05					1
														05					1
7	6037	ARTXIBOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E31 G01 532	3	30/06/1990	05					1
													01/03/2002	05					1
													31/12/2003	05					3
													19/12/2008	05					1
														05					1
1	6078	ARTXIBO-ARGAZKIGINTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	E31 G01 532	3		05					1
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA ATALA: 231202 FOLKLORE AKADEMIA-TXISTUL</b>																			
1	1126	PERKUSIO IRAKASLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	402	2	31/12/2002	05					1
4	1150	TXISTU IRAKASLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	401	2	01/02/1999	05					1
													31/12/2002	05					3
1	1470	TALDE INSTRUMEN IRAKASLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z400	2							1
3	1482	EUSKAL DANTZEN IRAKASLEA	N	CO	AV	C1,C2	2230D 2230C	18	185	100	200 300	2	31/12/2002	05			20		3
3	1483	TRIKITIXA IRAKASLEA	N	CO	AV	C1,C2	2230D 2230C	18	175	100	Z997	2	01/02/2019	05			20		1
													31/12/2002	05			20		2
3	1484	MUSIKA IRAKASLEA-PIANO JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	50 100	Z420	2	01/02/2019	05					1
													31/12/2002	05					1
													01/02/2019	05					1
2	1485	GAITA IRAKASLEA	N	CO	AV	C1,C2	2230D 2230C	18	185	100	200 300	2	31/12/2002	05			20		2
1	1488	PERKUSIO IRAKASLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z465	2	01/02/2019				20		1
1	1491	ALBOKA, TXIRULA ETA TXALAPARTA IRAKASLEA	N	CO	AV	C1,C2	2230D 2230C	18	185	100	200 300	2	31/12/2002	05			20		1
1	404	FOLKLORE AKADEMIKO BURUA	S	CO	AV	C1	2230C	21	135	115	400	2	31/12/2002	05					1
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA ATALA: 231203 KULTUR EKINTZA</b>																			
6	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	30/06/1990	05					1
													31/07/1992	05					1
													01/10/1993	05					1
													31/12/2001	05					1
													31/12/2008	05					1
														05					1
1	1500	ARTE ESZENIKOETAKO T.E.	N	CO	AV	C1	2000	18	175	100	Z300	1		05	01 07	FA02			1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	lorn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
1	312	KULTURA ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A2	2120B	26	40	115	500	3	30/06/1990	05				1	
1	6076	E	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3	16/12/2021	05				1	
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA</b>			<b>ATALA: 231204 ZONETAKO KULTUR JARDUERAK</b>																
13	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	31/10/1991	05				1	
													31/10/1992	05				2	
													01/10/1993	05				1	
													30/06/1995	05				2	
													01/03/2002	05				1	
													31/12/2003	05				3	
													24/04/2017	05				1	
													01/02/2019	05				2	
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA</b>			<b>ATALA: 231205 MONTEHERMOSO KULTURUNEA C</b>																
1	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	01/02/2016	05				1	
1	1498	BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIOKO T.E.	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z300	2	20/12/2013	05				1	
1	1499	IKUSENTZUNEKO T.E.	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z300	1	28/02/2020	05	08 07	FA01		1	
1	313	KULTUR ZENTROETAKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B 2230A 2230B	25	55	100	500 600	3	01/02/1999	05				1	
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA</b>			<b>ATALA: 231210 MUSIKA BANDAREN</b>																
1	1101	BANDAREN ZUZENDARIAREN ALBOKOA	N	CO	AV	A2	2230B	20	145	100	A36 400	2	20/12/2012	05				1	
1	1102	MUSIKA BANDA KO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	135	100	Z300	2		05				1	
4	1107	PERKUSIO JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	402	1	20/12/2013					2	
																		2	
7	1112	KLARINETE JOLEA	N	CO	AV	C1	2200	18	175	100	Z403	1	20/12/2013					2	
																		5	
1	1119	FAGOT JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	404	1						1	
2	1121	XIRULA JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	405	1						2	
2	1125	OBOE JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	406	1	20/12/2013					1	
																		1	
4	1133	SAXOFOI JOLEA	N	CO	AV	C1	2200	18	175	100	Z411	1						4	
3	1143	TRONBOI JOLEA	N	CO	AV	C1	2200	18	175	100	409	1	20/12/2013					1	
																		2	
3	1144	TRONPA JOLEA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	407	1	20/12/2013					1	
																		2	
3	1148	TRONPETA JOLEA	N	CO	AV	C1	2200	18	175	100	Z408	1	20/12/2013					2	
																		1	
1	1152	MUSIKARI ARTXIBOZAINA	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	400	1	31/12/2002	05				1	
2	1153	TUBA JOLEA	N	CO	AV	C1	2200	18	175	100	410	1						2	
1	5015	MUSIKA BANDA KO ZUZENDARIA	S	LD	OA	A1	2110A	28	20	100	616	3		05				1	
<b>ZERBITZUA: 2312 KULTURA</b>			<b>ATALA: 231220 ANTZOKI SAREAREN</b>																
5	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	30/06/1990	05				1	
													31/10/1991	05				1	
													31/12/2003	05				1	
													19/12/2008	05				1	
													19/03/2016	05				1	
1	1499	IKUSENTZUNEKO T.E.	N	CO	AV	C1	2230C	18	175	100	Z300	1		05	08 07	FA01		1	
5	1500	ARTE ESZENIKOETAKO T.E.	N	CO	AV	C1	2000	18	175	100	Z300	1		05	01 07	FA02		5	
1	5067	ARTE ESZENIKOETAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	G00 600	3	20/12/2013	05		IB2		1	

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

### 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Ber. sag.	% Jedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.
<b>ZERBITZUA: 2319 HEZKUNTZ</b>			<b>ATALA: 231901 HAURTZARORAKO HEZKUNTZA</b>															
1	1307	HAURTZAROKO HEZKUNTZA-ATALEKO ARDURADUNA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	23	91	100	G00 500 600	3	28/02/2018	05				1
5	1432	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA	N	LD	AV	A2	2120B	25	57	100	500	3	31/12/2003	05				5
80	1437	HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2,C1	2120B 2130C 2230C	21	137	50	320 506	3	01/09/2018	05				5
													03/10/2018	05				1
									67				01/09/2018	05				3
									100				30/06/1990	05				18
													31/12/2003	05				31
													31/07/2007	05				2
													01/09/2018	05				20
3	1439	HEZITZAILEA	N	CO	AV	A2,C1	2120B 2130C 2230C	21	137	100	320 500	3	31/12/2003	05				3
5	1725	SUKALDEKO OFIZIALA	N	CO	AV	C2	2000	14	225	100	207	1	20/12/2013					3
1	5007	PSIKOPEDAGOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 E34 627	3	31/10/1991	05				1
2	6014	HEZKUNTZAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	31/12/2003	05				2
<b>ZERBITZUA: 2319 HEZKUNTZ</b>			<b>ATALA: 231902 HEZKUNTZA EKINTZEN ATALA</b>															
1	1308	HEZKUNTZA EKINTZEN ATALEKO ARDURADUNA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	23	91	100	G00 500 600	3	28/02/2020	05				1
1	222	HEZKUNTZA ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	600	3	31/10/1994	05				1
1	5007	PSIKOPEDAGOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	C12 E34 627	3	31/12/2002	05				1
6	6014	HEZKUNTZAKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	500	3	30/06/1990	05				1
													31/10/1990	05				1
													30/06/1995	05				1
													31/12/2001	05				1
													31/12/2002	05				1
													31/12/2003	05				1

## VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA

## 1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea - ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Deditazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu	Descrripaena	Inpos. Mota	horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	berar. sag	% dedik.	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
<b>SAILA: 24 KIROLA ETA OSASUNA</b>																			
<b>ZERBITZUA: 2420 ADMINISTRAZIOA ATALA: 242001 ADMINISTRAZIOA</b>																			
1	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T.	N	CO	AV	A1	1100A	24	70	100	E17 640	3		05					1
1	2003	GESTIO TEKNIKARIA	N	CO	AV	A2	1110B	21	125	100	G00 500	3	31/12/2022	05					1
11	2005	ADMINISTRARIA	N	CO	AV	C1	1200	19	176	100	Z300	2	30/06/1990	03					1
													31/10/1990	03					1
													30/06/1995	03					1
													01/02/1999	03					1
													31/12/2001	03					1
														03					6
1	3001	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	C2	1300	15	211	100	Z200 200	2	31/12/2022	03					1
<b>ZERBITZUA: 2430 OSASUN PUBLIKOA ATALA: 243001 OSASUNGARRITASUNA ETA KON</b>																			
1	133	OSASUN PUBLIKOAREN ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	28	20	115	600	3		05					1
3	1475	OSASUN ETA KONTSUMOKO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	Z322	2	31/10/1994	05	08				1
													31/12/2017	05	08				1
														05	08				1
1	1722	MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	115	200	1			08				1
3	1802	ALBAITARITZAKO LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	12	240	115	100	1			08	FA11			3
1	208	OSASUN ETA KONTSUMOKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	105	625 650	3		05					1
3	5013	ALBAITARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	105	609	3	31/12/2002	05					1
													19/12/2008	05					1
														05					1
1	608	ANIMALIAK BABESTEKO ZENTROKO TALDEKO BURUA	S	CO	AV	C2	2000	15	214	115	200	2		02					1
<b>ZERBITZUA: 2430 OSASUN PUBLIKOA ATALA: 243002 OSASUNAREN SUSTAPENA</b>																			
1	207	OSASUNAREN SUSTAPENAREN BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	B05 C02 C07 E41 604 605 606 607 609 636 659 660 661	3		05					1
4	6021	OSASUN PUBLIKOKO ERIZAINA	N	CO	AV	A2	2120B	23	110	100	C02 530	3	31/12/2001	05					2
														05					2
<b>ZERBITZUA: 2430 OSASUN PUBLIKOA ATALA: 243003 LABORATEGIA</b>																			
1	1474	LABORATEGIKO IKUSKATZAILEA	N	CO	AV	C1	2230C	21	135	100	306	2		05	08				1
1	1477	ZABORTEGIKO IKUSKATZAILE ANALISTA	N	CO	AV	C1	2130C	21	135	100	307	2		05	08				1
1	1712	LABORATEGIKO MANTENTZE LANETARAKO OFIZIAL ESPEZIALISTA	N	CO	AV	C2	2000	14	213	100	200	1			08				1
1	206	LABORATEGIKO BURUA	S	CO	AV	A1	2110A	26	35	100	609 623 650	3		05					1
1	5008	BROMATOLOGOA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B01 B04 B12 C03 C14 609 623 650	3		05					1
1	5009	KIMIKARIA	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	604	3		05					1
1	5061	MIKROBIOLAGIAKO G.T.	N	CO	AV	A1	2110A	24	70	100	B01 B02 B02 B04 C03 C14 605 609 615 636 650	3		05					1
6	7016	LABORATEGIKO T.E	N	CO	AV	C1	2100	18	175	100	Z307	1		05					6
<b>ZERBITZUA: 2430 OSASUN PUBLIKOA ATALA: 243004 KAUB</b>																			
1	205	KAUBEKO ADMINISTRAZIO BURUA	S	CO	AV	A1	1100A 2110A	26	35	100	601 640	3	31/01/1993	05					1
<b>ZERBITZUA: 2440 KIROLA ATALA: 244001 KIROL ZENTROAK</b>																			
1	116	KIROL ZERBITZUKO BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	30	115	500 614	3		05					1
3	1825	LANBIDE LAGUNTZAILEA	N	CO	AV	E	2200	11	250	100	100	1			08				3
1	237	KIROL ZENTROEN BURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	40	115	500 600	3		05					1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA**  
**1.1.2 ZUZENDARIAK ETA BEHIN-BEHINEKOAK KENDUTA**

Data: 17/01/2023

LM: Lanpostu Mota - HORN: Hornitzeko bidea - ADM: Administrazio bidea - TD: Taldea- ESK:Eskala - DO: Destino Osagarria - BO: Berariazko Osagarria - DE: Dedikazio - TIT: Titulazioa - EH: Euskara Hizkuntz eskakizuna - DD: Derrigortasun data - CB: Karneta - IT: IT Txartela - OH :Oharrak - DDL:Langile Kopurua Derrigortasunaren arabera

Lang. Kop.	Inpostu.	Describapena	Inpos. Mota	Horn. bide:	Adm. bide:	Taldea	Eskalak	Dest. saga	Berar. sag.	% Hedik	Titulazioak	EH	Derrigortasun Data	IT	CB	Beste	Ioarra	Derri.D Lang.	
3	605	KIROL PLANGINTZAREN TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	2000	15	212	100	200	2	19/12/2008	02	08			1	
													20/12/2013	02	08			1	
														02	08			1	
<b>ZERBITZUA: 2440 KIROLA</b>			<b>ATALA: 244003 PROGRAMAK</b>																
1	243	PROGRAMEN ZERBITZUBURUA	S	CO	AV	A1,A2	2110A 2120B	26	40	115	500 600	3	31/12/2012	05				1	
2	605	KIROL PLANGINTZAREN TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	2000	15	212	100	200	2		02	08			2	
<b>ZERBITZUA: 2440 KIROLA</b>			<b>ATALA: 244005 KIROLEKO ATAL TEKNIKOAK</b>																
17	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	N	CO	AV	A2	2120B 2230B	23	110	100	G00 500	3	31/10/1990	05				1	
													30/06/1994	05				1	
													01/02/1999	05				1	
													31/12/2002	05				2	
													31/12/2012	05				1	
													01/01/2016	05				2	
													24/04/2017	05				1	
													02/10/2017	05				1	
													01/02/2019	05				2	
													02/07/2021	05				2	
													16/12/2021	05				2	
														05				1	
1	6040	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	N	CO	AV	C1	2000	22	115	100	300	3	30/06/1991	05			02	1	
<b>ZERBITZUA: 2440 KIROLA</b>			<b>ATALA: 244006 ZERBITZU OROKORRAK</b>																
1	605	KIROL PLANGINTZAREN TALDEKO BURUA	N	CO	AV	C2	2000	15	212	100	200	2		02	08			1	